
1 A collection of eleven assorted Beswick animal 
figures to include three horses, donkey, pair of 
Staffordshire dogs, and five assorted birds. 
£40-80

2 Four Royal Doulton figures to include "Cherie" 
HN2341, "Francine" HN2422, "Loretta" HN2337, 
"Coralie" HN2307, together with a sleeping 
kitten HN2581. 
£30-70

3 A pair of Japanese Satsuma pottery two-
handled pear-shaped vases decorated with 
lohan figures, late 19th century, 19 cm high. 
£40-80

4 A green ground porcelain bottle vase, 20 cm 
high. 
£30-70

5 A pair of Japanese Satsuma pottery vases, 
decorated with lohan figures set on the backs of 
recumbent elephants, late 19th century, 11.5 cm 
high. 
£40-80

6 Six Carlton Ware lady figures; a Royal Doulton 
figure, "A Posy for You" HN3606; and a Royal 
Worcester figure, "The First Cue Koo", modelled 
by F G Doughty, no. 3082. 
£30-70

7 A Royal Albert rose decorated tea set for two. 
£30-70

8 A Royal Doulton figure of an Alsatian, HN1116, 
16 cm high. 
£20-50

9 Two Royal Doulton figures to include "The Little 
Bridesmaid" HN1434 and "Biddy" HN1445. 
£20-50

10 Six assorted Beswick animal figures to include 
three graduated ducks, a calf, and two cats. 
£20-50

11 Six assorted Griselda Hill Wemyss Pottery cats, 
four yellow and two green, five cats 17cm high, 
one 8.5cm high. 
£40-80

12 A Royal Crown Derby Imari pattern cabinet 
plate, 23 cm diameter, together with a pair of 
Royal Crown Derby Imari plates, 18 cm 
diameter, and a Derby Imari pattern plate, 20.5 
cm diameter. 
£40-80

13 Four pieces of Vasart glassware to include a 
blue ground vase, 10.5 cm high; a green, blue, 
and pink bowl; orange frill rimmed dish; green 
frill rimmed dish; together with a Caithness 
Glass paperweight. 
£30-70

14 A Vienna style cobalt blue ground porcelain 
charger with transfer printed decoration of Ajax 
and Cassandra, 38 cm diameter. 
£20-50

15 A Chinese red ground porcelain bowl decorated 
with lotus and characters; a pair of blue, white, 
and green porcelain square-shaped dishes 
decorated with boys and pine tree; and a blue 
printed dish decorated with figures in a garden 
of bamboo. 
£20-50

16 A Chinese porcelain famille rose jar decorated 
with lady and boy in a fenced garden, 22 cm 
high. 
£20-50

17 A 19th century pottery jelly mould forming a 
rabbit, 21.5 cm wide. 
£20-50

18 Four clear and coloured glass swan ornaments, 
two millefiori glass paperweights, a millefiori 
glass dish, and a Swarovski crystal ornament 
modelled as a mouse. 
£30-70

19 A Vasart tulip lamp, mottled green and pink, 
25.5 cm high. 
£50-80

20 A Monart glass mushroom-shaped table lamp 
and shade, mottled pink and blue with typical 
whirl decoration and gold-coloured inclusions, 
34 cm high. 
£400-600

21 A pair of Chinese porcelain famille rose Canton 
bottle vases, Qing Dynasty, 12.5 cm high. 
£40-80

22 A Royal Doulton figure, "Valerie" HN2107. 
£10-20

23 Two pieces of Dresden porcelain to include an 
egg-shaped two-handled vase and cover, 25.5 
cm high, together with a pierced and flower 
encrusted bowl and cover, 11 cm diameter. 
£40-80

24 A group of four Dresden porcelain double figure 
groups. 
£50-100
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25 Two similar 18th century wine glasses, each 
with conical bowls, plain stems, and air bubble 
inclusion, on folded conical circular feet, 16 cm 
high and 16.5 cm high. 
£40-80

26 Jessie Marion King, a hand painted Scottish 
pottery pudding bowl decorated with girl 
watering a garden, signed with initials, rabbit, 
and green gate, 17 cm diameter. 
£50-100

27 Jessie Marion King, a hand painted Scottish 
pottery pudding bowl, the interior decorated with 
roundel enclosing figure holding a flower, signed 
with initials, rabbit, and green gate, 15 cm 
diameter. 
£50-100

28 A Wemyss Pottery bowl decorated with thistles, 
impressed mark "WEMYSS", 17 cm diameter x 
7 cm high. 
£50-100

29 A Chinese porcelain famille rose teapot and 
cover, Qing Dynasty, decorated with peony and 
birds, with carved wooden handle, 12.5 cm high. 

£10-30
30 A Chinese bamboo brush pot carved with figures 

in a forest of bamboo and pine, 16 cm high. 
£40-80

31 A pair of Japanese Satsuma pottery vases, 
painted with panels of figures, late 19th century, 
16 cm high. 
£30-70

32 A miniature Moorcroft Pottery vase decorated 
with pomegranates on a blue ground, 10.5 cm 
high, together with a Moorcroft green ground 
octagonal-shaped ashtray, 11 cm diameter. 
£50-100

33 A 9ct gold ring of pierced knot-work form, 2.8 
grams, together with a yellow metal garnet and 
split pearl dress ring, stamped "9CT", one split 
pearl missing, size O, gross weight 3.4 grams. 
£70-150

34 An 18ct gold and split pearl dress ring, size T, 
gross weight 3.0 grams. 
£70-150

35 A yellow metal diamond chip and split pearl 
dress ring, stamped "18CT", size O, gross 
weight 3.6 grams. 
£70-150

36 A yellow and white metal diamond solitaire ring, 
illusion set, stamped "18CT", size L, gross 
weight 3.4 grams. 
£70-150

37 An early 20th century jade pendant suspended 
on white metal chain, the jade pendant formed in 
two sections from two pierced oval panels, 
carved with finger citrus, flowers, and other 
fruits, overall length of jade pendant 9 cm. 
£150-300

37A A late 19th century yellow metal mounted large 
carved shell cameo brooch, depicting the Three 
Graces and putti, in fitted case, 57.4 mm wide x 
46.7 mm high. 
£70-150

37B An Edwardian yellow metal, sapphire, diamond 
and split pearl bar brooch, set with clusters of 
oval faceted sapphires and small diamonds 
divided by split pearls, in fitted case for Wilson & 
Gill, London, 70.7 mm long, gross weight 5.0 
grams. 
£120-180

37C A late Victorian yellow metal, ruby and diamond 
three stone ring, centred with a square cushion 
faceted ruby calculated to weigh 1.38ct, and two 
old cut diamonds calculated to weigh 0.77ct and 
0.76ct, size N, gross weight 3.2 grams. 
Gemology report available for this lot. 
£200-300

37D A Chinese yellow and white metal mounted jade 
pendant, formed as two seed pods, pierced and 
carved with foliate and scroll detail, the mount 
stamped "14K", overall approximately 8 cm, 
gross weight 39.0 grams. 
£200-300

37E A Victorian yellow metal mourning brooch, with 
central glazed hair locket and black enamel 
ground with gilded initials, within scroll borders, 
the reverse engraved with initials "GW" over 
"EL", unmarked, gross weight 13.5 grams, 46.3 
mm wide. 
£100-200

38 A yellow metal mounted malachite bracelet with 
heart-shaped lock. 
£50-100

39 A yellow metal and moon stone cluster ring, one 
stone missing, stamped "9CT", size M; a yellow 
metal wedding ring, unmarked, size Q; a yellow 
metal oval-shaped brooch with split pearl detail 
within a glass border imitating diamonds; 
together with assorted other yellow and white 
metal pendants. 
£70-150
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40 A collection of six assorted yellow and white 
metal dress rings, gross weight 18.2 grams. 
£70-150

41 A yellow metal necklace stamped "9CT", 10.0 
grams, together with two part yellow metal 
necklaces, and a yellow metal necklace 
suspending green stone pendant. 
£150-300

42 A yellow metal Masonic orb-shaped 
metamorphic pendant, 7.7 grams. 
£100-200

43 A yellow metal Star of David pendant stamped 
"375", together with a 9ct gold and split pearl bar 
brooch, gross weight 3.4 grams. 
£50-100

43A A 9ct gold thistle shaped pendant and chain, the 
thistle shaped pendant centred with purple 
faceted circular stone, gross weight 4.3 grams. 
£70-150

43B A 9ct gold necklace, stamped '375', suspending 
an unmarked yellow metal pear shaped 
pendant, tests as 18ct gold, necklace 4.5 grams, 
pendant gross weight 2.0 grams. 
£100-200

43C An 18ct gold wedding ring, 7.1 grams; an 18ct 
gold signet ring (cut), 5.8 grams and a yellow 
metal tie pin, stamped '9ct', 1.8 grams. 
£400-600

43D Two rings to include an Art Deco white and 
yellow metal emerald and diamond chip cocktail 
ring, centred with square cut emerald within a 
border of twelve diamond chips, size O, gross 
weight 2.7 grams; together with a yellow metal 
and sapphire half-hoop ring, stamped '750', set 
with nine square cut stones, size M, gross 
weight 2.6 grams. 
£70-150

43E Two eternity rings to include a yellow metal and 
diamond eternity ring (one stone missing, ring 
slightly mishapen), gross weight 2.7 grams; 
together with a white metal diamond chip and 
sapphire eternity ring, size L, gross weight 2.3 
grams. 
£70-100

43F A yellow metal and diamond chip pendant and 
chain, pendant necklace gross weight 10.0 
grams. 
£120-180

43G A yellow metal and gem set circular pendant, 
stamped '14k', suspended on yellow metal 
necklace stamped '14k', gross weight 15.9 
grams. 
£300-500

43H A white metal and diamond three stone ring, 
centred with one emerald cut diamond, 
calculated to weigh 1.69ct, and two pear shaped 
diamonds, each estimated to weigh 0.26ct, size 
M 1/2, gross weight 5.4 grams. 
Gemology report available for this lot. 
£800-1,200

43I A white metal and synthetic sapphire single line 
hinged bangle, set with twenty-three graduated 
round facetted synthetic sapphires, 60mm x 
54mm, gross weight 14.7 grams. 
£70-150

43J A ladies 18ct gold and stainless steel Rolex 
Oyster Perpetual Datejust bracelet watch, the 
black dial with baton numerals, serial 
no.9441328, model no.69173, in original box 
with papers, 22.8mm wide (including crown). 
£1,000-2,000

43K A 9ct gold bracelet with heart shaped lock, gross 
weight 24.1 grams. 
£350-500

43L Three assorted yellow metal rings, all stamped 
'14k', gross weight 20.8 grams. 
£500-700

43M A 9ct gold cased ladies wristwatch with yellow 
metal bracelet strap, together with a yellow and 
white metal ladies wristwatch by Gruen. 
£70-150

43N A collection of assorted costume jewellery to 
include three pieces of Ema 925 jewellery 
comprising two necklaces and a bracelet, 
assorted other items to include a yellow metal 
quartz wristwatch, a pair of octagonal cufflinks, 
tie pin, heart shaped pendant, yellow metal 
chain and a heart shaped pendant with split 
pearl detail. 
£50-100

44 A 9ct gold articulated fish-shaped pendant, 6.3 
grams. 
£100-200

45 David Andersen, a Norwegian sterling silver and 
green enamel double leaf brooch, 27.4 mm 
wide. 
£40-80
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46 A 9ct gold cased ladies' wristwatch, the silvered 
dial with Arabic numerals with expanding 
bracelet strap. 
£70-150

47 An 18ct gold hinged bangle, one half with 
engraved foliate scroll detail, 52.2 grams. 
£1,800-2,200

48 A collection of assorted silver and white metal 
jewellery to include Edinburgh silver osprey 
brooch, a white metal polished pebble brooch 
centred with faceted purple coloured stone, a 
Birmingham silver oval medallion, silver ingot 
pendant, rings, brooches, oval green stone 
pendant, bracelet, etc. 
£40-80

49 A yellow metal and garnet cluster ring stamped 
"9CT", a yellow metal split pearl dress ring, and 
a yellow metal and garnet set eternity type ring 
stamped "9CT", gross weight 10.5 grams. 
£100-200

50 An 18ct gold split pearl and garnet five stone 
ring, size P, together with a yellow metal single 
stone citrine set dress ring stamped "18CT", size 
M, gross weight 5.8 grams. 
£70-150

51 A yellow metal split pearl and polished amethyst 
heart-shaped pendant, gross weight 6.4 grams. 
£120-180

52 A group of yellow metal jewellery to include 
rolled gold child's bangle, yellow metal split 
pearl oval brooch, and a yellow metal and pearl 
flower brooch. 
£20-50

53 A vintage 9ct gold cased ladies' wristwatch, the 
silvered dial with Roman numerals with 
expandable bracelet strap. 
£70-150

54 A 9ct gold oval-shaped locket suspended on 
yellow metal chain, the locket gross weight 20 
grams, the yellow metal chain 3.5 grams. 
£300-500

55 A Royal Mint gold bullion sovereign dated 2000. 
£300-400

56 A Royal Mint gold bullion sovereign dated 2002. 
£300-400

57 Two 18ct gold wedding rings, gross weight 6.5 
grams. 
£200-300

57A A 9ct gold hunter cased Elgin pocket watch, the 
black and white enamel dial with Roman 
numerals and subsidiary seconds dial, the inner 
dust cover with presentation inscription, overall 
diameter 50.1 mm, gross weight 90 grams. 
£200-400

57B A late 19th/early 20th century yellow metal 
necklace suspending a clam shaped pendant 
locket, the chain stamped '9CT', the pendant 
stamped '9CT', chain length 31.5 cm long, gross 
weight 4.2 grams. 
£50-100

58 A yellow metal and split pearl hinged bangle 
centred with a heart, stamped "9CT", gross 
weight 9.2 grams. 
£100-200

59 A Glasgow silver Celtic pendant and chain. 
£30-70

60 An antique Chinese carved and pierced coquilla 
nut, carved with a monkey holding a fruit sitting 
on top a horse, 50.4 mm high. 
£50-100

61 A vintage white metal open-faced pocket watch, 
case diameter 38.4 mm. 
£20-50

62 A yellow metal split pearl and peridot pendant 
stamped "9CT", together with two white metal 
gem set brooches. 
£40-80

63 A vintage Omega yellow metal cased De Ville 
ladies' wristwatch, together with four other 
ladies' wristwatches, Lorus, Oris, Peerex, and 
Consul. 
£50-100

64 Two 9ct gold cased ladies' wristwatches, both 
with yellow metal straps. 
£50-100

65 A collection of assorted costume jewellery, 
brooches, bracelets, filigree work crucifix 
pendant, coinage, etc. 
£40-80

66 A collection of assorted costume jewellery to 
include red cabochon brooch, chainmail purse, a 
blue enamel buckle, a multi-coloured two-part 
enamel buckle, assorted brooches, etc. 
£50-100

67 A collection of paste set jewellery to include 
crucifix shaped pendant, buckles, brooches, 
necklaces, etc. 
£40-80
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68 Must De Cartier, a gold-plated pen in original 
box with paperwork and case of refills. 
£50-100

69 A Longines gentleman's yellow metal and 
stainless steel automatic bracelet wristwatch, 
the white dial with date aperture, original box 
and papers. 
£100-200

70 A Gucci black bee dial stainless steel 
gentleman's wristwatch with original box. 
£70-150

71 Late 19th/early 20th century brass cased 
carriage clock with black and white Roman 
numeral dial, twin train movement striking on a 
coiled gong, with original leather covered carry 
case. 
£50-100

72 A brass cased carriage clock by Mappin & Webb 
Paris, with a black and white Roman numeral 
dial, height with handle raised 15 cm high. 
£50-100

73 Brass cased carriage clock, William Burford & 
Son, Exeter & Eastbourne, with black and white 
Roman numeral dial, raised on four bun feet, 
height with handle raised 13.5 cm high. 
£30-70

74 An Art Nouveau pewter jewellery box, the 
hinged cover opening to a cloth-lined interior, 
11.5 cm wide. 
£30-70

75 A set of antique bronze apothecary bucket 
weights, the outer case containing four 
graduated weights, 5 cm diameter x 4 cm high. 
£40-80

76 A group of early 20th century military medals to 
include a 1914 - 1918 Great War medal 
inscribed to "TO. LIEUT. A. W. JEFFERY", a 
German Nazi Party 1938 Cross of Honour with 
blue, white, and black enamelled details, four 
World War II medals to include 1939 - 1945 
Service medal, Defence medal, France and 
Germany Star, 1939 - 1945 Star. 
£30-70

77 A group of three medals to include red leather 
cased 1902 Coronation medal, Elkington & Co.; 
a red leather cased 1837 - 1897 Queen Victoria 
Diamond Jubilee medal; and a George VI and 
Queen Elizabeth Coronation medal 1937. 
£40-80

78 A late 19th century painted porcelain oval 
portrait miniature depicting young lady with 
hands clasped in ebonised frame, 13.5 cm x 11 
cm. 
£30-70

79 A 19th century silhouette portrait miniature with 
gilded details in ebonised oval frame, 16 cm x 
14.5 cm, together with a 19th century portrait 
miniature depicting a gentleman, watercolour 
and ink on paper in ebonised rectangular frame, 
overall 16.5 x 14 cm. 
£40-80

79A A 19th century portrait miniature profile depicting 
a lady wearing a lace bonnet in gilt metal and 
papier-mâché frame, overall 19 cm x 16.5 cm. 
£40-80

80 An antique terracotta pottery vessel (damages), 
together with assorted Egyptian scarab beetle, 
amulets, other figures, and a polychrome 
decorated bangle. 
£20-50

81 A collection of assorted ornamental trinkets, to 
include a conical-shaped double wall pocket 
decorated with bird and flowers, miniature 
vases, book with pictorial cover, circular filigree 
box, etc. 
£50-100

82 A vintage Mulberry clutch bag with pierced 
circular metal signature logo, 25 cm wide. 
£30-70

83 A white metal charm bracelet suspending 
assorted charms, together with a triple-strand 
choker, and assorted other pearl necklaces. 
£40-80

84 A vintage gentleman's Sekonda stainless steel 
wristwatch with black and white Arabic numeral 
dial with expandable white metal strap, together 
with six assorted yellow metal ladies' 
wristwatches, examples by Sekonda, Regency, 
Ingersoll, Limit, Avia, and Swiss Empress. 
£30-70

84A A vintage gentleman's Rolco yellow metal cased 
wristwatch by Rolex, the circular dial with Arabic 
numerals and subsidiary seconds dial with 
brown leather strap. 
£40-80

84B A gentleman's Longines quartz Presence 
wristwatch with black and white Roman numeral 
dial bearing subsidiary seconds dial. 
£40-80
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84C A ladies' Longines yellow metal cased quartz 
wristwatch, the circular dial with baton numerals 
and date aperture with brown leather strap. 
£40-80

84D Two vintage ladies' Tudor wristwatches, the 
white metal example with circular dial bearing 
Arabic and baton numerals with subsidiary 
seconds dial and brown leather strap, the other 
yellow metal example with rounded rectangular 
dial bearing baton numerals, quartz movement, 
and brown leather strap. 
£40-80

84E Four assorted facsimile Tag Heuer 
wristwatches, one lacking strap. 
£20-50

84F A vintage gentleman's Longines automatic 
wristwatch, the rounded square dial with baton 
numerals, date aperture, and expandable 
bracelet strap. 
£40-80

84G Six assorted vintage ladies' wristwatches by 
Cyma. 
£40-80

84H A collection of eight assorted wristwatches by 
Bulova. 
£40-80

84I A collection of coinage to include a yellow metal 
mounted commemorative John F Kennedy half-
dollar, French coin set brooch, and various other 
coins. 
£20-50

84J A collection of eleven assorted Miracle 
brooches, a white metal pendant and chain, and 
a white metal and gem set panelled bracelet. 
£40-80

84K Six assorted silver brooches by Ola M Gorie, 
together with a white metal and agate pendant 
necklace, stamped 'OMG'. 
£40-80

84L Five assorted silver and enamel butterfly 
brooches. 
£40-80

84M A collection of Danish/Norwegian silver jewellery 
to include a sterling silver ring with oval tiger's 
eye cabochon, stamped "N.E.FROM"; a silver, 
blue, and yellow enamel brooch centred with a 
bird; a Danish silver rose brooch; a silver and 
simulated amber pendant and chain, 
"N.E.FROM"; silver and enamel bracelet; and a 
silver and enamel heart-shaped pendant and 
yellow metal chain. 
£40-80

84N A collection of assorted agate bead necklaces. 
£40-80

84O A collection of eleven assorted oval, circular, 
and octagonal shaped miniature 
pictures/portraits. 
£40-80

84P A collection of approximately eighty Russian 
military hammer and sickle uniform buttons. 
£20-50

84Q Eight pairs of assorted vintage spectacles. 
£20-50

84R A collection of eight assorted pipes to include 
one with the bowl carved in the form of a skull, 
three with figural bowls, and four others. 
£40-80

84S A collection of assorted vintage pipes to include 
a cased pair of silver mounted wooden pipes in 
Loewe & Co. of London box, together with eight 
other assorted pipes. 
£40-80

84T A Chinese white metal model of a junk sailing 
boat on carved wooden stand, 10.5 cm high. 
£40-80

85 A vintage W Britain miniature Balloon Barrage 
Unit toy lorry with working model, winch, and 
balloon, no. 1855, in original box. 
£20-50

86 A Birmingham silver hunter cased pocket watch, 
together with three other assorted open-faced 
pocket watches, a vintage Ingersoll gentleman's 
wristwatch, and a shock proof lever stainless 
steel wristwatch lacking strap. 
£40-80

87 A brown leather jewellery box containing a large 
collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

88 C. P. Goerz, Berlin, a World War I era brass 
artillery compass, no. 9605, 10.3 cm diameter x 
8.5 cm high. 
£50-100

89 A collection of assorted vintage coinage. 
£40-80

90 A case containing a collection of assorted 
vintage coinage. 
£50-100
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91 An unusual pair of Middle Eastern silver bon bon 
dishes formed from bangles which have been 
carefully fitted with plain silver liners, the 
bangles applied with elaborate silver wirework 
and beading, stamped to the bases "P A K 9 4 S 
I L", 7 cm diameter, 8 troy oz. 
£70-100

92 An Indian white metal bowl chased with birds 
and foliage, 13 cm diameter, 4.6 troy oz. 
£20-50

93 A pair of Burmese silver bowls, each repousse 
decorated in relief with a band of various 
animals within chased foliate borders, one 
inscribed under base "No. 249", 10 cm diameter, 
gross weight 7 troy oz. 
£70-150

94 An Austrian Art Nouveau silver-plated pewter 
photograph frame, with maiden picking roses 
within whiplash design borders, with cast metal 
easel stand, stamped "M H" and eagle for Max 
Hacger c. 1900, 27 cm high. 
£50-100

95 A silver photograph frame with strut support, 16 
cm x 12 cm. 
£30-70

96 Elkington & Co., an unusual silver-plated menu 
or table plan stand for a wedding 
venue/restaurant on fluted base with reeded 
adjustable column, pattern no. 32510, fully 
extended approximately 38 cm high x 16 cm 
wide. 
£50-100

97 A Birmingham silver fruit bowl with pierced rim 
on pedestal stand, together with a pair of 
Chester silver bon bon dishes stamp marked for 
Hamilton & Co. Calcutta, and four Birmingham 
silver heart-shaped dishes, gross weight 16.9 
troy oz. 
£250-400

98 Walker & Hall, a late Victorian silver mounted 
cut glass two bottle ink stand with twin silver 
monogrammed hinged covers and central 
recessed pen rest, maker's mark "W H & Co 
London 1898", 15.5 cm wide. 
£40-80

99 A Burmese cylindrical jar and cover, repousse 
decorated in relief with deities and entwined 
scrolls on a matted ground, stamped to base "R 
P 9 0", 8 cm high, 3.3 troy oz. 
£50-100

100 A Victorian silver sugar basket, pierced sides, 
beaded rim, and swing handle on four claw feet, 
by Horace Woodward & Co. Birmingham 1872, 
with clear glass liner, together with continental 
sugar spoon. 
£50-100

101 A George III helmet-shaped cream jug with 
bright cut Neoclassical decoration, on weighted 
square base, by Stephen Adams 1801, 12.5 cm 
high. 
£40-80

102 A George III silver pear-shaped cream jug, 
embossed with running hounds within beaded 
borders by Thomas Shepherd London 1777, 12 
cm high, 3.6 troy oz. 
£50-100

103 A Burmese silver covered jug, of heavy gauge, 
finely engraved with two bands of animals and 
deities within pointed arch panels and elaborate 
borders of flower and foliage, the scroll handle 
and detachable dome cover similarly decorated 
and cast with bird finial, engraved under base 
with maker's mark of peacock, 19 cm high, 20.9 
troy oz. 
£200-300

104 A collection of assorted silver and white metal 
jewellery to include two hinged silver bangles, 
circular pendant and chain, charm bracelet, two 
other bracelets, assorted rings, brooches, etc. 
£40-80

105 A late Victorian silver scent flask, with chased 
spiral fluting and gilt interior by Sampson 
Mordan & Co. London 1892, no. 22, 5 cm high. 
£40-80

106 A Scottish silver thistle-shaped small pepper 
pot, Henry Tatton, Edinburgh, 1921, 4.2 cm 
high. 
£20-50

107 A small collection of silver to include 
Birmingham oval silver inkwell, a white metal 
mounted agate circular salt on four bun feet, and 
a continental white metal cylindrical box with 
hinged cover. 
£40-80

108 A cased set of six Sheffield silver teaspoons. 
£20-50

109 A cased pair of London silver oval-shaped 
napkin rings with engraved foliate detail, each 
bearing initial. 
£30-70
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110 A Scottish silver-plated curved snuff box with 
triple opening hinge cover and fitted interior 
compartments, engraved "George Murray, 
Renfrew, 1898", 8 cm wide. 
£40-80

111 A one troy oz .999 fine silver Liberty coin 
together with a continental white metal circular 
patch box with pull off cover and gilt interior, 
script initials "E W". 
£30-50

112 Asprey & Co. Ltd., Edwardian silver shooting 
butt marker case, with hinged cover and 
suspension ring, gilt interior fitted with ten 
numbered pegs, maker's mark CA. GA for 
Asprey & Co. London 1906, the gilt inner sleeve 
inscribed "J. C. Vickery 179, 181, 183 Regent 
Street W.", 3.8 cm high. 
£80-120

113 An unusual late Victorian pendant set with a 
cross section of telegraph cable, probably from 
the Transatlantic cable between the USA and 
the UK, in unmarked silver mount. 
£20-50

114 An 18th century German silver spice box and 
cover by Johann Jakob Bruglocher, Augsburg, c. 
1750, of fluted bombe form with twin-handles, 
the detachable tight fitting cover with four scroll 
feet, pale gilt interior, maker's mark I I B, 
Augsburg town mark, and assay scrape, 9.5 cm 
wide. 
£70-150

115 A collection of silver to include a London silver 
rounded rectangular snuff box, a London silver 
rectangular pill box, and two silver vinaigrettes. 
£50-100

116 A small group of silver to include Birmingham 
silver vesta case, Chester silver stamp holder, 
Birmingham silver and mother of pearl handled 
pocketknife maker's mark "George Unite", and a 
sterling silver heart-shaped pendant. 
£50-100

117 A Sheffield silver mounted preserve jar with 
hinged cover opening the lid, overall height 15 
cm high. 
£20-50

118 A Birmingham silver sugar caster, 15.5 cm high, 
4 troy oz. 
£50-80

119 A cased set of six Scandinavian sterling silver 
gilt teaspoons, H. Christiansen. 
£20-50

120 Four assorted banded agate boxes to include 
three oval examples and a rectangular example. 

£50-100
121 A 19th century horn chequer pattern snuff box 

with in-curved sides, 8 cm wide. 
£30-70

122 A 19th century Scottish curly horn snuff mull with 
silver collar half-butterfly hinge, the cover set 
with black onyx, plaque loose, 7 cm high. 
£40-80

123 A silver mounted shell snuff box, the hinged 
cover engraved with initials, 6.5 cm long. 
£50-80

124 An unusual Victorian silver circular vesta case 
and combined slow match holder, engine turned 
decoration, hinged lid and striker, by Thomas 
William Dee, London 1864, 5.5 cm diameter. 
£50-100

125 A Georgian silver and tortoiseshell circular snuff 
box, the detachable cover incised with a 
peacock on a branch, the base with butterfly, 
with traces of gold wire pique work, 18th 
century, 7 cm diameter. 
£50-100

126 A collection of assorted silver flatware, gross 
weight 9.5 troy oz. 
£120-180

127 A collection of silverware to include a 
Birmingham silver vesta, Sheffield silver and 
mother of pearl handled pocketknife, 
Birmingham silver matchbox in the form of a 
purse, and two American sterling silver 
commemorative spoons ones for the Capitol 
Washington DC, the other New York. 
£50-100

128 A box of Rennie Mackintosh Collection silver 
jewellery to include pendant and chain, two pair 
of earrings, and a bangle. 
£40-80

129 A 19th century white metal mounted boar tusk 
carved snuff mull, the hinged cover set with 
faceted citrine, 8 cm long. 
£40-80

130 A collection of silver to include two silver sugar 
casters and a silver vesta holder, 5 troy oz. 
£70-150

131 A pair of Birmingham silver bud vases, 21 cm 
high, loaded. 
£50-100
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132 A cased set of six Birmingham silver coffee 
spoons. 
£20-50

133 A cased set of six Sheffield silver coffee spoons. 

£20-50
134 An Edinburgh silver quaich, maker's mark 

Mackay & Chisholm, 12 cm wide, 3.9 troy oz. 
£50-100

135 An Edinburgh silver mounted sgian dubh with 
orange facet cut stone and incised knot-work 
handle, 20.5 cm long. 
£50-100

136 Four Sheffield silver teaspoons with chased 
Celtic detail. 
£20-50

137 A Victorian Bristol blue faceted scent bottle with 
embossed silver cover, Birmingham 1895, 8.5 
cm high. 
£40-80

138 A 19th century Scottish cowrie shell snuff mull, 
carved with Masonic compass symbol with white 
metal mount, 8 cm wide. 
£40-80

139 An Art Nouveau iridescent green glass inkwell 
with hinged brass cover, 10 cm diameter. 
£40-80

140 Two clear and coloured glass paperweights, one 
decorated with two fish, signed on a single cane 
"P Y", possibly Paul Ysart; the other by William 
Manson containing two lizards and a blue flower, 
dated 1997, 2 of 25. 
£50-100

141 A silver and faux tortoiseshell strut clock with 
black and white circular Arabic numeral dial. 
£30-50

142 A 19th century black painted papier-mâché snuff 
box decorated with figure holding a hat, 7.5 cm 
wide, together with two agate and gilt metal 
boxes. 
£20-50

143 An early 19th century treen snuff box formed as 
an elongated square-toed shoe, with shaped 
heel and carved buttons, the detachable oval 
cover formed as a floral motif, 13 cm long. 
£50-100

144 An early 19th century black papier-mâché snuff 
box formed as a square-toed shoe with raised 
gilt chinoiserie decoration of figures and pagoda, 
11.2 cm long. 
£40-80

145 A white metal mounted horn ladle, 39 cm long. 
£20-50

146 A silver and blue enamel two-piece dressing 
table set comprising handheld mirror and brush. 
£20-50

147 A collection of silver to include handheld mirror, 
circular bowl, oval photograph frame, white 
metal mounted cheroot holder, and a white 
metal tea strainer. 
£40-80

148 A pair of silver photograph frames with 
embossed details of figures, scrolls, and masks 
each with strut support. 
£40-80

149 A collection of assorted vintage coinage to 
include Britain's first decimal coins, brilliant 
uncirculated coin collection 2000 millennium, 
1986 Commonwealth Games Commemorative 
two-pound coin, etc. 
£20-50

150 A set of seventeen Chinese export silver dessert 
knives with mother of pearl handles carved with 
shells and flowers, the plain silver blades with 
marks Wong Shing, Canton, with pseudo-
English hallmarks mid-19th century. 
£50-100

151 A set of four Birmingham silver oval two-handled 
salts, assorted salt spoons, and two other silver 
cruets. 
£50-100

152 A collection of silver to include a Sheffield silver 
oval-shaped napkin ring, and a collection of 
assorted silver and white metal jewellery. 
£50-100

153 A collection of assorted silverware to include 
mother of pearl handled knives, flatware, cased 
set of teaspoons, etc. 
£70-150

154 A collection of coinage to include a Royal Mint 
silver bullion two-pound Britannia silver coin, 
1890 United States of America one dollar coin, 
1999 one ounce fine silver Britannia two-pound 
coin, three 1998 USA one ounce fine silver one 
dollars, and another for 1995. 
£30-50

155 A collection of assorted white metal flatware. 
£40-80

156 A three-piece silver dressing table set 
comprising pair of brushes and mirror. 
£40-80
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157 A pair of silver photograph frames each with 
strut support. 
£50-100

158 Five silver handled afternoon tea knives, a pair 
of silver sugar tongs, and two silver teaspoons. 
£20-50

159 A cased Birmingham silver three-piece cruet set. 

£40-80
160 A group of silver to include Birmingham silver 

incense burner and pierced cover, two silver 
napkin rings, and a silver model of a sailing boat 
on wooden stand. 
£20-50

161 A cased set of six Sheffield silver and mother of 
pearl handled coffee spoons, together with a 
cased set of six Birmingham silver teaspoons 
and tongs. 
£40-80

162 Two glass scent bottles modelled as Bonzo and 
Oolo. 
£20-50

163 A Royal Copenhagen ceramic model of a polar 
bear, 8 cm high. 
£30-70

164 A Royal Copenhagen model of a puppy lying on 
its side, 6.5 cm high. 
£30-70

165 A late 19th/early 20th century bronze figure of a 
nude female lying on a log, indistinctly signed, 
17 cm long x 12 cm high. 
£50-100

166 A boxed bottle of Yamazaki single malt whisky 
aged ten years, 40% vol 70 cl. 
£100-200

167 One bottle Glenmorangie ten year old single 
Highland malt scotch whisky, the Grand Slam 
Dram commemorating Grand Slam 17th March 
1990. 
£50-100

168 One bottle the Cooper's Choice single malt 
scotch whisky, distilled at Tomatin Distillery, 
aged twenty-one years, distilled 1977, bottled 
1998, 70 cl 43% vol. 
£200-300

169 Franz Bergman, "La Sorciere" a bronze car 
mascot mounted on onyx plinth, impressed with 
amphora mark and N G, 18.5 cm high. 
£200-300

170 A polychrome decorated wood and white metal 
mounted Russian triptych icon, 11 cm high x 
20.5 cm wide when open. 
£70-150

171 An Arts and Crafts patinated copper baluster 
vase, with applied spiral wirework decoration, 
stamped "Hilton Ware", 15.5 cm high. 
£20-50

172 A pair of Arts and Crafts patinated copper flower 
vases, on domed circular bases with tapering 
square section stems and rims to simulate 
rivets, by James Dixon & Sons Sheffield, c. 
1900, 23.5 cm high. 
£40-80

173 A pair of Arts and Crafts brass and copper 
candlesticks each with elaborate petal bases 
and stems fitted with four candle sconces, 
stamped mark Townshend, late 19th century, 22
 cm high. 
£40-80

174 A pair of Parian Ware figures, Classical male 
and female, approximately 17.5 cm high and 
16.5 cm high respectively. 
£40-80

175 A studio pottery jug, with spiral motifs on a 
caramel ground, incised monogram MC, 
possibly that of Michael Cardew, 12 cm high. 
£20-50

176 A Japanese Kutani porcelain bottle vase, 16.5 
cm high, together with a Japanese porcelain 
saucer dish, 10.5 cm diameter. 
£30-70

176A A Middle Eastern/Persian bronze two-handled 
bottle vase, decorated with a band of Kufic 
script, 19 cm high. 
£40-80

176B Mappin & Webb, an early 20th century black 
ground chinoiserie decorated mantel clock, 
overall height 25 cm. 
£40-80

177 A collection of assorted jewellery to include a 
white metal pendant with oval facet cut smoky 
quartz suspended on white metal chain, in Ola 
Gorie box a sterling silver and turquoise 
cabochon figural brooch, a yellow metal fish-
shaped brooch, white metal spider brooch with 
turquoise cabochon, and a pair of pearl and blue 
glass drop earrings. 
£30-70
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178 An early 20th century yellow metal and split 
pearl brooch formed in two sections with two 
heart-shaped brooches joined by a chain, gross 
weight 4.9 grams. 
£70-100

179 A single-strand pearl necklace with yellow metal 
clasp stamped "9K" together with a pair of 
matching stud earrings. 
£50-100

180 A 9ct gold bracelet set with six oval polished 
stone cabochons, 17.5 cm long, gross weight 
22.2 grams. 
£100-200

181 Four pairs of assorted yellow metal earrings to 
include a pair formed as a flower each centred 
with a pearl, a pair of spiral twist earrings with 
pearl drops, a pair of yellow metal drop earrings, 
and a pair set with green polished cabochon 
stone details. 
£70-150

182 An 18ct gold necklace suspending 18ct gold 
diamond and garnet cluster pendant, gross 
weight 4.1 grams. 
£120-180

183 A 9ct gold necklace suspending oval faceted 
gem set pendant, together with a yellow metal 
necklace, stamped "375", suspending 
rectangular faceted gem set pendant, gross 
weight 7.3 grams. 
£70-150

184 An Italian yellow metal necklace stamped "585", 
2.8 grams, suspending a white metal blue gem 
set pendant, stamped "375", gross weight 2.3 
grams. 
£70-150

185 Three yellow metal pendants and chains to 
include a yellow metal chain stamped "14K" 
suspending pearl and diamond chip pendant 
stamped "14K", gross weight 5.5 grams; a 9ct 
gold necklace suspending three pearl tassel 
drops, gross weight 5.3 grams; and an 
unmarked yellow metal chain with single pearl 
detail, gross weight 2.2 grams. 
£200-300

186 An early 20th century yellow metal and split 
pearl hinged bangle, gross weight 6.2 grams. 
£70-150

187 A group of jewellery to include a 9ct gold and 
pearl brooch, gross weight 3.9 grams; a 9ct gold 
split pearl and blue gem set bar brooch, gross 
weight 2.6 grams; a yellow metal and blue oval 
gem set bar brooch with two split pearl details; 
and a yellow metal garnet and split pearl stick 
pin. 
£70-150

188 Five pairs of assorted 9ct gold earrings, gross 
weight 23.4 grams. 
£300-500

189 Six pairs of assorted yellow metal earrings, 
gross weight 28.8 grams. 
£200-400

190 A yellow metal part necklace stamped "375", 
gross weight 9.3 grams. 
£120-180

191 Three pairs of assorted earrings to include a pair 
of white metal circular earrings with diamond 
chip detail, a pair of yellow metal and garnet 
stud earrings, and a pair of yellow metal circular 
earrings, gross weight 14.6 grams. 
£70-150

192 A yellow metal bracelet set with eight oval 
faceted green gemstones stamped "375", gross 
weight 6.5 grams. 
£70-150

193 A 9ct gold square-shaped pendant, a yellow 
metal charm in the form of a tram stamped 
"14K", and a yellow and white metal brooch in 
the form of a lady wearing a wide brimmed hat, 
gross weight 4.7 grams. 
£50-100

194 A pair of yellow metal amethyst and diamond 
chip earrings, the mounts stamped "9CT". 
£50-100

195 A yellow metal single stone imitation diamond 
ring, stamped "585", ring size M, together with a 
yellow metal and synthetic sapphire six stone 
ring, size N, gross weight 4.1 grams. 
£50-100

196 A 9ct gold ring, 2.5 grams; an 18ct gold ring, 
lacking stone, 5.2 grams; and an 18ct yellow 
and white gold six stone diamond ring, gross 
weight 3.0 grams. 
£250-400

Page 11 of 48Antiques & Interiors, 9th Oct, 2024 - 10th Oct, 2024

Antiques & Interiors, 9th Oct, 2024 - 10th Oct, 2024



197 Two rings to include a yellow metal oval 
carnelian cabochon set ring stamped "18CT", 
size M, gross weight 3.4 grams, together with a 
yellow metal garnet and split pearl five stone 
ring stamped "9CT", ring size M and a half, 
gross weight 2.7 grams. 
£70-150

198 A yellow metal ruby and diamond cocktail ring, 
stamped "750", size O, gross weight 4.8 grams. 
£120-180

199 A 9ct gold signet ring with carnelian insert, left 
vacant, size T and a half, gross weight 5.3 
grams. 
£50-100

200 Two 9ct gold and green gemstone single stone 
set dress rings, gross weight 5.0 grams. 
£70-150

201 Two yellow metal gem set rings, gross weight 
6.7 grams, the cluster ring size N, the two 
sectional ring size N. 
£100-200

202 A 9ct gold and pale amethyst dress ring, size N, 
gross weight 5.1 grams, together with another 
yellow metal oval gem set dress ring, gross 
weight 3.0 grams. 
£70-150

203 An 18ct gold and diamond eight stone ring, size 
N, gross weight 4.8 grams. 
£120-180

204 A yellow metal emerald and diamond chip 
cluster ring, stamped "585", size N, gross weight 
2.9 grams, together with a yellow metal and 
emerald six stone ring, stamped "14K", size O, 
gross weight 1.3 grams. 
£70-150

205 A 9ct gold and pearl set brooch, gross weight 
2.5 grams, together with a pair of similar yellow 
metal and pearl set earrings, gross weight 1.3 
grams. 
£40-80

206 David Andersen, a Norwegian sterling silver and 
blue enamel leaf form part bracelet. 
£40-80

207 A George V gold sovereign dated 1913 in 9ct 
gold pendant mount, gross weight 7.6 grams. 
£200-300

208 A Victorian gold sovereign dated 1887 mounted 
as a ring, gross weight 11.9 grams. 
£300-500

209 Six pairs of assorted yellow and white metal 
earrings, together with a single stud earring, 
gross weight 13.8 grams. 
£70-150

210 A group of yellow metal jewellery to include 9ct 
gold bracelet, 1.8 grams; 9ct gold part necklace, 
2.5 grams; three yellow metal shirt studs 
stamped "9CT", 1.3 grams; and a yellow metal 
necklace, 4.7 grams. 
£100-200

211 A collection of cameo set jewellery to include a 
9ct gold mounted oval cameo brooch depicting 
bust of a lady in profile, 47.5 mm long; a 9ct gold 
cameo set ring, size N; and two pairs of cameo 
set earrings. 
£50-100

212 A late 19th/early 20th century yellow metal and 
split pearl crescent-shaped brooch, 27.9 mm 
wide, gross weight 6.6 grams. 
£70-150

213 A pair of 18ct gold cufflinks, 9.5 grams. 
£300-500

214 A 9ct gold Albert chain with T-bar suspension, 
suspending a yellow metal charm inscribed 
"Bob", gross weight 12.2 grams. 
£200-300

215 Two pairs of white and yellow metal diamond 
chip earrings, gross weight 4.2 grams. 
£50-100

216 An Edinburgh silver square-shaped pendant and 
chain, a silver oval pendant and chain, a yellow 
metal heart-shaped locket, and yellow metal 
oval shaped locket. 
£40-80

217 A pair of 18ct gold ear studs set with circular 
faceted blue coloured gemstones, gross weight 
1.5 grams. 
£50-100

218 A 9ct gold bangle, 17.2 grams. 
£250-400

219 A yellow metal oval bangle stamped "9CT", 
gross weight 10.0 grams. 
£150-250

220 A 9ct gold pearl and gem set brooch, gross 
weight 8.0 grams. 
£120-180

221 A 9ct gold cased ladies' octagonal-shaped 
wristwatch with yellow metal bracelet strap. 
£70-150
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222 A 9ct gold cased open-faced fob watch with 
white and blue enamel dial bearing Arabic 
numerals, overall diameter 30.4 mm, gross 
weight 21.5 grams. 
£100-200

223 A 9ct gold oval-shaped locket, 4.3 grams; a 9ct 
gold spinner charm, 1.0 gram; and a yellow 
metal charm in the form of a female bust, 2.1 
grams. 
£70-150

224 A 9ct gold bracelet, 4.6 grams. 
£70-150

225 A 9ct gold bracelet with suspending heart-
shaped charm gross weight 15.0 grams. 
£250-400

226 A yellow metal and opal set bracelet stamped 
"9CT", gross weight 11.4 grams. 
£200-300

227 A yellow metal bracelet with 9ct heart-shaped 
lock, gross weight 9.4 grams. 
£150-250

228 Four assorted gem set 9ct gold dress rings, 
gross weight 13.7 grams. 
£150-300

229 A 9ct three colour gold dress ring, size Q, 2.5 
grams, together with a yellow metal ring, 1.3 
grams, and a yellow metal diamond chip and 
sapphire chip dress ring stamped "9CT", gross 
weight 3.6 grams. 
£50-100

230 An 18ct gold wedding ring, size N, 1.7 grams, 
together with a yellow and white metal three 
stone diamond ring, stamped "18CT", size N, 
gross weight 2.4 grams. 
£120-180

231 A 9ct gold QVC gem set ring together with a pair 
of yellow metal circular form earrings, the ring 
with gross weight 3.6 grams. 
£40-80

232 An 18ct gold garnet and diamond chip five stone 
ring, size N, gross weight 2.1 grams. 
£40-80

233 An 18ct gold sapphire and diamond chip dress 
ring, size Q, gross weight 3.1 grams, together 
with a yellow metal dress ring, stamped "14K", 
9.1 grams, and a yellow metal cluster ring 
stamped "14K", gross weight 5.0 grams. 
£100-200

234 A 9ct gold garnet and diamond chip cluster ring, 
size P, gross weight 2.4 grams. 
£50-100

235 A 9ct gold and garnet cluster ring, size Q, gross 
weight 2.6 grams, together with a yellow metal 
imitation emerald and imitation diamond three 
stone ring and a pair of yellow metal and garnet 
flower cluster rings. 
£50-100

236 A group of four white and yellow metal brooches 
to include Birmingham silver oval-shaped 
brooch with engraved foliate detail, Edinburgh 
silver Luckenbooth type brooch, yellow metal 
bar brooch with pierced detail stamped "9CT", 
and a yellow metal and garnet set bar brooch. 
£30-70

237 A 9ct gold cased ladies' Vertex wristwatch with 
yellow metal bracelet strap. 
£70-150

238 A yellow metal necklace, stamped "14K", 
suspending "14K" emerald and diamond chip 
pendant, together with a pair of corresponding 
emerald stud earrings. 
£50-100

239 A 9ct gold necklace suspending a yellow metal 
heart-shaped pendant, stamped "9CT", "B K & F 
T", gross weight 8.3 grams. 
£100-200

240 A 9ct gold bracelet, 4.5 grams, together with a 
yellow metal ring, 3.6 grams. 
£100-200

241 A Victorian gold sovereign dated 1894. 
£300-400

242 A Victorian gold sovereign dated 1862. 
£300-400

243 A George V gold half sovereign dated 1912. 
£150-300

244 Elizabeth II gold half sovereign dated 1982. 
£150-300

245 A Hungarian gold ten Korona coin, together with 
a Mexican gold pesos 1945, gross weight 5.5 
grams. 
£120-180

246 A 9ct gold and pearl dress ring together with a 
pair of matching stud earrings, the ring size P 
1/2, weight 3.1 grams. 
£40-80

247 Five assorted yellow and white metal pendant 
necklaces, gross weight 7.7 grams. 
£100-200

248 Two 9ct gold necklaces each suspending an 
oval shaped locket, gross weight 7.5 grams. 
£120-180

Page 13 of 48Antiques & Interiors, 9th Oct, 2024 - 10th Oct, 2024

Antiques & Interiors, 9th Oct, 2024 - 10th Oct, 2024



249 A white metal synthetic sapphire and white 
sapphire eternity ring, stamped "9CT", 2.6 
grams, together with a silver eternity ring, 2.8 
grams. 
£40-80

249A Two 9ct gold gem set dress rings, gross weight 
6.2 grams. 
£50-100

249B Three pieces of 9ct gold jewellery to include 
signet ring, size S; oval brooch, probably Ola 
Gorie; and an Iona cross pendant, probably Ola 
Gorie, gross weight 12.3 grams. 
£200-300

249C Four 9ct gold and yellow metal assorted part 
necklaces, gross weight 8.2 grams. 
£120-180

249D *Withdrawn*

249E A 9ct gold necklace suspending yellow metal 
mounted malachite pendant, gross weight 4.6 
grams. 
£70-150

249F A 9ct gold necklace suspending 9ct gold 
mounted lapis lazuli triangular-shaped pendant, 
together with a pair of similar 9ct gold earrings, 
the blue sections on earrings formed from 
enamel, gross weight 8.6 grams. 
£120-180

249G A 9ct gold necklace suspending 9ct gold ruby 
and diamond chip cluster pendant, gross weight 
2.9 grams. 
£70-150

250 A modern 9ct gold ruby and diamond chip 
necklace, together with a pair of corresponding 
heart-shaped earrings. 
£70-150

251 A box of assorted costume jewellery to include 
vintage Rolstar lighter, various wristwatches to 
include a boxed Klaus-Kobec stainless and 
yellow metal wristwatch, etc. 
£40-80

252 A green leather jewellery box containing a 
collection of assorted costume jewellery. 
£50-100

253 A large collection of assorted costume jewellery, 
bangles, earrings, necklaces, brooches, etc. 
£50-100

254 A collection of green stone yellow metal 
mounted jewellery to include circular pendant 
and chain centred with dragon to one side, 
Chinese character to the other; two brooches; 
two pendants; and an earring. 
£30-70

255 A vintage Services army open-faced pocket 
watch, together with two yellow metal ladies' 
wristwatches and two yellow metal fob watches. 
£30-70

256 A group of early 20th century military medals to 
include a pair of Great War medals inscribed to 
"M2-227035 PTE. MC CLURE A.S.C", together 
with four World War II medals comprising 1939 - 
1945 medal, Defence medal, France and 
Germany Star, and the 1939 - 45 Star, together 
with eleven German Nazi medals and badges to 
include a 1939 Iron Cross, a 1941/42 Imosten 
Winterschlacht medal, etc. 
£50-100

257 A Great War group of three medals inscribed to 
"2076PTE.D.WOODR.HIGHRS.", together with 
a 1939 - 45 service medal, assorted badges, 
presentation certificate, etc. 
£30-70

258 A ladies yellow metal Limit bracelet wristwatch 
in original box, together with an Accurist ladies 
yellow metal bracelet watch with ruby coloured 
dial in original box, and a ladies yellow metal 
Tank watch with five coloured interchangeable 
straps. 
£50-100

259 A brown leather jewellery box containing a 
collection of assorted costume jewellery, 
wristwatches, necklaces, etc. 
£50-100

259A A collection of assorted items to include vintage 
gentleman's Longines Automatic wristwatch; a 
Rotary wristwatch with date aperture; white 
metal and glass solitaire ring; a white metal and 
marcasite ring; two sterling silver cruets, one in 
the form of a boat, the other a barrel; and a 
white metal photograph frame. 
£40-80

260 A fern decorated treen box containing a 
collection of assorted Royal commemorative 
medallions, crowns, etc. 
£20-50

261 A collection of assorted vintage Canadian 
coinage to include silver dollars, fifty cents, 
twenty-five cents, and ten cents, contained 
within various annotated envelopes. 
£50-100
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262 A Chinese bronze censer, probably late Qing 
Dynasty, with two upright handles raised on 
three tapered cylindrical pronged feet, four-
character mark to base, 9.5 cm diameter, overall 
height to top of handles 6.1 cm, 551.0 grams. 
£100-200

263 A Chinese bronze censer, late Qing Dynasty 
bearing six-character Xuande mark but later, the 
rim set with two twisted upright handles, the 
body with incised decoration of peony and 
foliage on a punched ground, raised on three 
tapered cylindrical pronged supports, 13 cm 
diameter, 11.5 cm high to top of handles, 1767.0
 grams. 
£200-300

264 A Chinese bronze square beaker vase in the 
archaic Ming style, probably late Qing Dynasty, 
on fitted carved wood stand, 20 cm high overall, 
bronze weight 1007.0 grams. 
£150-300

265 A late 19th/early 20th century brass carriage 
clock, the black and white Roman numeral dial 
within a serpentine case with bevelled glass 
inserts, overall height with handle raised 15 cm 
high. 
£30-70

266 A late 19th/early 20th century brass carriage 
clock, the black and white Roman numeral dial 
within a fluted surround with bevelled glass 
panels, overall height with handle raised 14 cm 
high. 
£50-80

267 A small French early 20th century brass case 
carriage clock with alarm, the black and white 
Roman numeral dial with subsidiary alarm dial 
bearing Arabic numerals, raised on four bun 
feet, overall height with handle raised 11.5 cm 
high. 
£70-150

268 A bronze snuff box in the form of a cherub 
holding a grape hod, the reverse indistinctly 
inscribed "CUMBARWORTH", with hinged 
cover, 8 cm high. 
£40-80

269 A Crown Devon pottery jug with hand painted 
decoration in the style of Susie Cooper, 12 cm 
high. 
£20-50

270 A pair of Griselda Hill Pottery limited edition 
figures, "Highland Mary" and "Robert Burns", 
both no. 54 of 250, 31.5 cm high. 
£40-80

271 A pair of 19th century Staffordshire Pottery 
horse and foal spill vases, 29 cm high. 
£40-80

272 A Monart glass mushroom lamp and shade, 
mottled green and orange with gold coloured 
inclusions, bearing original paper label inscribed 
"V11, P/29.396", bearing remains of original 
Watson's China Hall Perth High Street paper 
label, 31 cm high. 
£400-600

273 A yellow metal mounted cameo brooch carved 
with the bust of a gladiator, 52.5 mm long. 
£50-100

274 A suite of Scottish white metal pebble set 
jewellery comprising a brooch and two pairs of 
earrings. 
£70-150

275 A collection of white metal Scottish pebble set 
jewellery to include brooch, two various kilt pins, 
and a pin the form of an axe. 
£30-70

276 An 18ct gold three colour necklace, 23.8 grams, 
together with a pair of unmarked yellow metal 
articulated drop earrings, 5.3 grams. 
£700-1,000

277 Five pairs of assorted gem set earrings. 
£150-300

278 Five pairs of assorted gem set earrings. 
£150-300

279 A group of assorted loose gemstones to include 
two bags of assorted sapphires, various cuts, 
and a small group of loose emeralds. 
£50-100

280 A 9ct gold necklace suspending yellow and 
white metal sapphire and diamond pendant, 
together with a pair of white metal sapphire and 
diamond stud earrings, gross weight 4.4 grams. 
£70-150

281 An 18ct gold ring together with an 18ct gold 
necklace, gross weight 5.6 grams. 
£150-300

282 Late 19th century yellow metal and split pearl 
necklace, the articulated centre section centred 
with a bow flanked by two flowering branches on 
rope twist chain stamped "14K", gross weight 
9.0 grams. 
£150-300

283 A yellow metal and diamond six stone ring, 
stamped "18KT", ring size L, gross weight 9.4 
grams, tests as 18ct gold. 
£300-500
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284 A 15ct gold and split pearl oval brooch, late 
19th/early 20th century, gross weight 3.6 grams. 

£70-150
285 A collection of 9ct gold jewellery to include 

bracelet with heart-shaped lock, necklace, 
signet ring, and opal and garnet cluster ring, 
gross weight 14.5 grams. 
£200-400

286 A 22ct gold wedding ring, size N, 4.0 grams, 
together with a 22ct gold ring set with single 
circular stone imitating diamond, size Q, gross 
weight 2.3 grams. 
£200-300

287 Yellow metal dress ring centred with oval 
faceted citrine-coloured stone, together with 
another yellow metal woven ring, gross weight 
7.7 grams. 
£70-150

288 A yellow metal and garnet topped doublet seven 
stone cocktail ring, stamped "18K", size I, gross 
weight 5.8 grams. 
£70-150

289 A white and yellow metal solitaire diamond ring, 
set with a round brilliant cut diamond estimated 
to weigh 0.50ct, stamped "18CT", size I, gross 
weight 3.6 grams. 
Gemology report available for this lot. 
£150-300

290 A yellow metal and diamond set cocktail ring, 
centred with a round brilliant cut diamond, 
estimated to weigh 0.39ct, flanked by thirty-two 
smaller round brilliant cut diamonds, each 
estimated to weigh 0.01ct, in four rows of eight, 
stamped "1184AL", size J, (tested as 18ct gold), 
in H. Stern box, gross weight 7.4 grams. 
Gemology report available for this lot. 
£250-500

291 A 9ct gold and diamond chip cocktail ring, size I 
1/2, gross weight 3.5 grams. 
£50-100

292 An 18ct gold wedding ring, size S, 3.7 grams. 
£100-200

293 A yellow metal garnet and split pearl oval-
shaped brooch, stamped "9CT", gross weight 
3.4 grams. 
£50-100

294 A pair of white metal diamond and pearl drop 
earrings, stamped "18K", gross weight 2.7 
grams, together with a pair of 18ct white gold 
and pearl drop earrings, gross weight 4.1 grams. 

£70-150
295 A box of assorted costume jewellery to include 

stainless steel wristwatch, bangles, brooches, 
rings, necklaces, etc. 
£50-100

296 A pair of yellow metal black onyx and white 
metal cufflinks of Masonic interest, stamped 
"9ct", gross weight 8.2 grams, together with a 
white metal Masonic ring, stamped "18KTGE", 
and a pair of novelty Roman coin type cufflinks. 
£40-80

297 Three assorted yellow metal and gem set dress 
rings, gross weight 7.8 grams. 
£70-150

298 A yellow metal and split pearl flower-shaped 
pendant, stamped "9CT", gross weight 3.8 
grams. 
£50-100

299 A small group of yellow metal jewellery to 
include a split pearl oval brooch, stamped 
"9CT", gross weight 2.0 grams; a yellow metal 
garnet and diamond horseshoe stick pin, 
stamped "9CT", 1.3 grams; and a yellow and 
white metal ring head centred with an opal, 0.9 
grams. 
£30-70

300 A pair of 9ct gold Indian labradorite and diamond 
chip earrings, together with a yellow metal and 
split pearl and amethyst bracelet, gross weight 
8.8 grams. 
£70-150

301 Two yellow metal and gem set dress rings, one 
set with two triangular faceted aquamarine-
coloured stones and small diamond chips, 
stamped "375", size S, gross weight 3.0 grams, 
the other with garnet and diamonds, size S, 
gross weight 3.7 grams. 
£70-150

302 A 9ct gold cased wristwatch with yellow metal 
expandable strap. 
£70-150

303 A 9ct gold ladies' Angus wristwatch with 
champagne coloured dial bearing Arabic 
numerals with 9ct gold bracelet strap, gross 
weight 15.0 grams. 
£250-400
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304 Three assorted 9ct gold rings, gross weight 8.3 
grams, together with a 9ct gold circular pendant 
and chain, 3.5 grams; a 9ct gold bracelet, 2.4 
grams; and a yellow metal circular pendant and 
chain, 3.9 grams. 
£250-400

305 A yellow metal bracelet stamped "9K", 
suspending twelve assorted yellow metal and 
gold charms, gross weight 25.2 grams. 
£400-600

306 A collection of assorted jewellery to include a 
white metal bracelet with silver lock, Egyptian-
esque yellow metal brooch, oval cameo brooch, 
enamel circular pendant and chain, oval locket 
and chain, yellow metal chain with hard stone 
pendant overlaid with ducks. 
£40-80

307 An Austrian sterling silver and enamel circular 
compact, the hinged cover decorated with male 
and female figures, 55 mm diameter, together 
with a gilt metal mounted rectangular enamel 
box with hinged cover, decorated with Cupid and 
Venus, the underside of the cover inscribed 
"GAZE D'AMITIE SINCERE", 49.2 mm wide. 
£40-80

308 Two English Staffordshire enamel boxes, one of 
rectangular serpentine form, the hinged cover 
inscribed "TAKE THIS FOR A KISS" and 
decorated with two lovebirds standing on two 
hearts, 51.2 mm wide, together with another 
rectangular black, white, and blue box, the cover 
decorated en grisaille with faint verse and ruin, 
the underside of the cover with mirror, 37.1 mm 
wide. 
£50-100

309 An 18ct gold emerald and diamond cluster ring, 
centred with one round brilliant cut diamond 
estimated to weigh 0.10ct, surrounded by eight 
round faceted emeralds each estimated to weigh 
0.10ct, with a total weight of 0.80ct, ring size O, 
gross weight 4.5 grams. 
Gemmology report available for this lot. 
£250-500

310 A yellow metal solitaire diamond ring, set with 
one old cut diamond calculated to weight 1.10ct, 
ring size Q, gross weight 3.7 grams. 
Gemmology report available for this lot. 
£500-800

310A A Victorian yellow metal signet ring, set with 
oval bloodstone carved with initials, size K, 
gross weight 2.2 grams. 
£70-150

310B No Lot. 
£1-2

310C A late Victorian yellow metal five stone diamond 
ring, set with five graduated old cut diamonds, 
stamped '18CT' and 'PLAT', size K, gross weight 
2.6 grams. 
£150-300

310D A 19th century yellow metal mourning ring, with 
glazed hair locket within chaste foliate border 
and shoulders, size O, gross weight 2.5 grams. 
£70-150

310E An early 19th century yellow metal mourning 
ring, with glazed hair locket within black enamel 
border, the shoulders with engraved scroll detail, 
the interior inscribed "A. G. aged 84 1836", size 
M and a half, gross weight 4.2 grams. 
£120-180

310F A 19th century yellow metal mourning ring, with 
glazed hair locket within chaste and foliate 
border and shoulders, size O, gross weight 2.2 
grams. 
£70-150

310G An early 19th century yellow metal fob seal, with 
bloodstone intaglio carved coat of arms, with 
intwined serpent finial, 18 mm wide x 16.8 mm 
high, gross weight 6.8 grams. 
£70-150

310H A gilt metal and plique-à-jour enamel winged 
scarab brooch, 40.5 mm wide, gross weight 4.4 
grams. 
£30-70

310I A yellow and white metal diamond and pearl 
tapering bar brooch, with central pearl cluster, 
51.7 mm long, gross weight 4.3 grams. 
£70-150

310J An Edwardian yellow metal and hessonite 
garnet open circular brooch, stamped "9CT", 
approximately 22.3 mm diameter, gross weight 
3.0 grams. 
£50-100

310K An antique yellow metal, pearl ruby and blue 
enamel scroll brooch, 34.3 mm wide, gross 
weight 2.9 grams. 
£70-150

310L A Victorian white metal diamond brooch, with 
central open cluster of old cut diamonds flanked 
by diamond set flowers, 4.89 mm wide, gross 
weight 6.1 grams. 
£250-400
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311 A gentleman's yellow metal Rotary wristwatch 
with baton numeral dial, date aperture, and 
brown leather strap, together with a Citizen Eco-
Drive yellow metal gentleman's wristwatch with 
brown leather strap. 
£50-100

312 A white metal mounted pearl bracelet in 
associated Tiffany & Co. box, together with three 
other pearl necklaces and a part pearl necklace. 
£20-50

313 A pair of 9ct gold and lapis lazuli pendant drop 
earrings, gross weight 4.8 grams, in Graham 
Stewart box, together with a pair of yellow metal 
and amber pendant earrings, gross weight 2.6 
grams, in Fraser Hart box. 
£70-150

314 A United States of America gold one dollar coin 
dated 1861, 1.7 grams. 
£50-100

315 An interesting collection of early antique British 
coinage to include James VI, Edward I, Mary 
Queen of Scots, and other period coinage. 
£100-200

316 Antique tortoiseshell miniature domed casket, 
6.5 cm wide, together with three assorted snuff 
boxes. 
£50-100

317 A novelty pipe in the form of a bottle, inscribed 
"SCOTTISH EXHIBITION GLASGOW 1911", 
13.5 cm high, together with a tortoiseshell and 
white metal oval magnifying glass, 8 cm wide. 
£40-80

318 A collection of assorted ladies' wristwatches to 
include examples by Pulsar, Accurist, Ted 
Baker, Rotary, and others. 
£40-80

319 A jewellery box containing assorted costume 
jewellery, necklaces, brooch, amber pendant, 
ring, etc. 
£50-100

320 A box of assorted costume jewellery, brooches, 
bangles, necklaces, etc. 
£50-100

321 A box of assorted costume jewellery, 
wristwatches, earrings, etc. 
£50-100

322 A box of assorted costume jewellery, yellow 
metal necklaces. 
£50-100

323 A box of assorted costume jewellery to include 
oval pendant and chain, turquoise cabochon 
bracelet, suite of yellow metal mounted onyx 
jewellery comprising necklace and earrings, pair 
of cameo clips, and a pair of faux amethyst ear 
clips. 
£40-80

324 A box of assorted costume jewellery, cufflinks, 
etc. 
£50-100

325 Three wristwatches to include Everite King 21 
Dual Automatic yellow metal case gent's 
bracelet wristwatch, the dial with day and date 
aperture, a Daniel Wellington wristwatch in 
original box, and a Citizen Eco Drive wristwatch 
with date aperture in original box. 
£50-100

326 A pair of decorative silhouette pictures, one 
depicting a lady playing a harp with attendant 
gentleman playing the square piano, the other 
decorated with mother, father, and children 
promenading in a landscape, 21 cm x 26 cm. 
£40-80

327 A Stanley Gibbons Improved Postage stamp 
album containing various stamps of the world. 
£20-50

328 A box containing assorted antique and later 
costume jewellery, rings, brooches, necklaces, 
etc. 
£50-100

329 A lacquered jewellery box containing a large 
assortment of costume jewellery, brooches, 
necklaces, etc. 
£50-100

330 A vintage beadwork ladies' evening bag, worked 
in white, gold, and silver coloured beads, 
together with a silver thread blue cotton evening 
bag, and two other ladies' bags. 
£30-70

331 A leather-bound Gaelic Bible, Edinburgh 1807. 
£20-50

332 A collection of assorted spirits to include Old St 
Andrews Club House blended miniature 
whiskey, Bacardi Superior 350 ml, Drambuie 1 
litre, London Dry Gin 1 litre, and Harvey's Bristol 
Cream 1 litre. 
£20-50

333 A box of six Rosemount Estate Shiraz Cabernet, 
1996, together with another, 2003. 
£20-50
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334 A small collection of assorted miniature whiskies 
and other spirits. 
£20-50

335 One bottle of P. Desroches & Cie Champagne, a 
bottle of M&S Prosecco, and a bottle of Vouvray 
Demi-Sec. 
£20-50

336 Six bottles of assorted wine to include four 
Wood Canyon Ruby Cabernet; one Australian 
Shiraz Reserve, 2003; and a Hardy's Crest, 
2003, Cabernet Shiraz. 
£20-50

337 Four bottles to include Graham's Late Bottled 
Vintage Port, 75 cl; Taylor's First Estate Reserve 
Port, 75 cl; Taylor's 1997 Late Bottled Vintage 
Port, 37.5 cl; and Taylor's 1999 Late Bottled 
Vintage Port, 37.5 cl. 
£20-50

338 Seven bottles of assorted white wine. 
£20-50

339 Three bottles of spirits to include a boxed 
Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky, 750 ml, 
Special Old Reserve; one bottle Banoch Brae 
Finest Scotch Whisky, 70 cl; and one bottle of 
Seagram's VO Canadian Whisky, 1.14 litres, 
imported. 
£40-80

340 A boxed presentation bottle of Jack Daniel's 
Tennessee Bicentennial Whiskey, 1796/1996, 
bottling number B069878, with Jack Daniel's 
Distillery presentation certificate. 
£30-70

341 A boxed bottle of Glenfarclas Highland Single 
Malt Scotch Whisky, commemorative bottling for 
the 700th anniversary of the Battle of 
Bannockburn, cask no. 13/14, distilled in 2007, 
bottled in 2014, 700 ml, 46% vol, and a boxed 
Bell's Extra Special aged eight year old 2000 
millennium. 
£40-80

342 A pair of late 19th century French ormolu and 
porcelain mounted four-light candelabra, 39.5 
cm high, together with a similar ormolu and blue 
ground porcelain lidded jar with hinged cover, 11
 cm high. 
£100-200

343 Two ships' brass cased bulkhead wall clocks, 19
 cm diameter. 
£40-80

344 Chelsea Girls, Andy Warhol film, 1966, a British 
poster signed and dated in black ink "A R 
Aldridge 1971", artwork by Alan Aldridge, 
unframed and unfolded 76 cm x 51 cm. 
£500-1,000

345 Bob Dylan, a cinema poster Don't Look Back, 
signed in black ink "A R Aldridge 1971", artwork 
by Alan Aldridge, unframed and unfolded 76.5 
cm x 51 cm. 
£200-300

346 Alan Aldridge, three signed posters to include a 
Celebration of Comics, Vagina Rex and the Gas 
Oven, and a compilation poster, all signed in 
black ink and dated 1971, 76.5 cm x 50.5 cm all 
unframed and unfolded. 
£200-300

347 A white metal model of an Arab dhow sailing 
boat in glazed display frame, overall 40 cm x 
36.5 cm. 
£40-80

348 Rosenthal, a glass sculpture decorated in 
shallow relief with a running horse, Jahresteller 
in Glas '80 Von Prof. Ernst Fuchs, in original box 
with paperwork and stand. 
£50-100

349 A large collection of assorted bagged coinage 
and some loose bank notes. 
£20-50

350 A box of assorted gentleman's accessories to 
include cufflinks, spirit flasks, snuff box, lighter, 
cutthroat razor, pocketknives, etc. 
£20-50

351 A collection of assorted items to include vintage 
Retinette Camera, marine directional compass, 
Welny 6 Camera, doorstop in the form of the 
19th hole, bag of golf clubs, armed forces 
veteran badge, and assorted coins. 
£20-50

352 Four assorted early 20th century postcard 
albums. 
£50-100

353 A mahogany and white metal mounted three-
bottle tantalus with Royal Scot crystal decanters. 

£40-80
354 A stamp collection to include the International 

Postage Stamp Album Junior Edition, a folder 
with categorised stamps of the world, Stanley 
Gibbon's Postage Stamp Catalogue 1945, The 
Olympic Stamp Album, a bag containing a 
collection of assorted stamps, envelopes. 
£40-80
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355 One volume Rubaiyat of Omar Khayyam, 
published by T. N. Foulis London & Edinburgh, 
November 1919. 
£20-50

356 Late 19th century French gilt bronze cartel clock 
of small proportions with circular convex enamel 
dial bearing Arabic and Roman numerals, the 
case with pierced details, urn surmount, acorn 
finials, and foliate swags, 40 cm long. 
£50-100

357 Edward & Son, Glasgow, a mahogany and brass 
mounted table clock with circular black and 
white Roman numeral dial, 18 cm high. 
£50-100

358 Late 19th century bronze figure group, modelled 
with female satyr and two children, 23.5 cm 
high. 
£100-200

359 A late 19th/early 20th century Eastern bronze 
figure of a female holding a flower, 36 cm high. 
£50-100

360 An early 20th century brass lantern clock with 
circular Roman numeral dial, the inside of the 
back door bearing presentation inscription dated 
1929, 28 cm high. 
£70-150

361 A vintage handheld school bell, 31 cm long. 
£40-80

362 William McLaren, original artwork collage for the 
Pitlochry Festival Theatre, month of April, 39 cm 
x 40 cm, together with corresponding BP 
sponsored festivals "65 colour printed calendar". 

£40-80
363 A box of assorted items to include Swarovski 

necklace, pendant, hinged bangle, together with 
a plated rose flower, two charm bracelets, and 
remaining costume jewellery. 
£40-80

364 A box containing a collection of assorted 
postcards. 
£20-50

365 A stamp collection to include the International 
Postage Stamp Album Junior Edition, a blue 
folder with various pages of stamps, two 
improved postage stamp albums, XLCR Stamp 
Finder and Collector's Dictionary, and a box of 
assorted First Day Covers. 
£30-70

366 Two vintage National Savings posters, 
Character Wins Achievement Habitat Develops 
Character, and Old New, approximately 76 cm x 
50 cm, together with two crowns. 
£20-50

367 A large collection of assorted fishing reels, 
fishing reel spools, etc. 
£20-50

368 An antique sextant, unboxed, faintly inscribed to 
a Dundee maker. 
£40-80

369 An early 20th century Anglo-Indian fly swat, 
together with two swagger sticks one for 
Canford School OTS, the other 17th Dogra 
Regiment British Indian Army. 
£30-70

370 A sabre sword in leather scabbard with carved 
wooden handle. 
£30-70

371 A vintage collar box containing a collection of 
assorted vintage golf balls to include Dunlop 65 
and others. 
£20-50

372 Six boxes of assorted fishing flies. 
£40-80

373 A collection of assorted fishing lures contained 
within eight boxes. 
£40-80

374 A collection of assorted fishing tackle to include 
lines, priests, various accessories. 
£40-80

375 A collection of assorted fishing reels to include 
examples by Silstar, Silver Surf, Omni, etc. 
£40-80

376 A box containing a large collection of loose 
stamps, envelopes with stamps, First Day 
Covers. 
£10-30

377 Late 19th/early 20th century taxidermy 
kingfisher in glazed display case, 21.5 cm x 22.5
 cm. 
£40-80

378 A pair of stained oak spiral carved candlesticks, 
31 cm high. 
£20-50

379 A pair of late 19th/early 20th century continental 
porcelain figural candlesticks with flower 
encrusted detail, 37.5 cm high, together with two 
other candelabra figural sections. 
£40-80
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380 A pair of late 19th/early 20th century porcelain 
wall brackets with figural surmounts, scroll arms, 
bird and flower encrusted details, 42 cm long x 
19 cm wide. 
£50-100

381 A collection of items to include Mauchline ware 
notebook with view of Earlston House, Dalry; a 
pair of opera glasses; two Halcyon Days enamel 
boxes; game shooting for James Purdy & Sons; 
a Beswick pheasant no. 1226; six assorted 
miniature cock pheasants; two standing ceramic 
ducks; two white glazed ceramic ducks; a 
pottery jar and cover; and a blue and white 
porcelain candlestick. 
£30-70

382 Three Beswick bird ornaments to include 
Evening Grosbeak, Blue Tit, and Wren, together 
with a German porcelain model of a Robin. 
£20-50

383 A collection of EPNS to include a twin-handled 
serving tray with incised floral detail; a Viners 
three light candelabra; a four-piece tea set; 
entree dish; salt and pepper shakers; flatware; 
various style drinking vessels, etc 
£20-50

384 A collection of Griselda Hill Wemyss Pottery to 
include two oval-shaped dishes decorated with 
black cockerels and hens, two similar circular 
plates, and a similar preserve jar and cover, 
together with two dog decorated mugs. 
£30-70

385 A collection of assorted ceramics and glass to 
include Lladro figure of girl, kitten, and puppy; 
two Goebel figures; two clear and coloured glass 
ornaments; composite animal figures; Royal 
Crown Derby Royal Antoinette vase; a 
rectangular metal box, the cover with galleon 
detail; etc. 
£40-80

386 A late 19th century Japanese Imari porcelain 
bowl, 15.5 cm diameter. 
£10-30

387 A group of four assorted Japanese Imari 
porcelain chargers, the largest 47 cm diameter, 
together with a Kutani plate, 21 cm diameter. 
£50-100

388 A pair of decorative Chinese porcelain famille 
rose style urns and covers, 40 cm high. 
£30-70

389 A Chinese green ground cloisonne jar and 
cover, early 20th century, 21 cm high. 
£30-50

390 A collection of assorted Limoges vine decorated 
plates all bearing initial, comprising thirteen 22 
cm diameter plates and six 19 cm diameter 
plates. 
£40-80

391 A Persian silvered copper oval dish chased with 
procession of figures, 43 cm wide. 
£20-50

392 A collection of electroplated ware to include oval 
twin-handled tray, oval tureen and cover, cased 
set of six grapefruit spoons, knife, and sifting 
spoon, a bag of six grapefruit spoons. 
£30-70

393 Late 19th/early 20th century Japanese Imari 
porcelain charger, 36 cm diameter. 
£20-50

394 A collection of assorted late 19th/early 20th 
century Vaseline and coloured glassware to 
include a Jack in the pulpit vase, 24 cm high; a 
small pair of Vaseline oviform vases with 
horizontal trailed detail, 8 cm high; a pink, 
opaque white, and green glass bud vase of 
quatrefoil form, 17 cm high; and remaining 
items. 
£50-100

395 A large collection of assorted glassware of 
various shape and size. 
£20-50

396 A large collection of assorted cranberry 
glassware. 
£40-80

397 A collection of six assorted Griselda Hill 
Wemyss Pottery cats and a Griselda Hill 
Wemyss Pottery Earlshall type bowl, 5.5cm high 
x 9 cm diameter, five cats 17.5cm high, the 
small 8.5cm high. 
£50-100

398 Two pieces of decorative Chinese famille rose 
style porcelain to include a vase, 26.5 cm high, 
and a bowl, 20 cm diameter. 
£10-30

399 A collection of Copeland Spode Italian blue 
printed tableware and a Spode Copeland china 
cobalt blue and gilt coffee cup and saucer. 
£40-80

400 A decorative Chinese porcelain blue and white 
jar and cover decorated with boys and pine 
trees, 24 cm high. 
£20-50

401 A collection of assorted late 19th/early 20th 
century leaf moulded pottery plates. 
£30-70
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402 A collection of assorted Japanese Satsuma and 
porcelain vases, various shape, size, decoration. 

£20-50
403 A pair of decorative Chinese porcelain blue 

ground oviform jars and covers decorated with 
panels of figures, 18.5 cm high. 
£30-70

404 A collection of assorted Chinese blue and white 
porcelain to include a pair of 19th century jars 
and covers with lotus and foliate scroll detail, 21 
cm high; a small pair of bottle vases decorated 
with prunus blossom on a cracked ice ground, 
11 cm high; and various others. 
£20-50

405 A collection of assorted decorative miniature 
toby jugs. 
£20-50

406 A Lladro porcelain figure of a girl holding a book 
behind her back, 36.5 cm high. 
£20-50

407 A collection of assorted Chinese porcelain jars 
and covers to include a yellow ground example 
decorated with a pair of dragons contesting a 
flaming pearl, 15 cm high. 
£40-80

408 A Chinese porcelain blue and white jar, 15 cm 
high, together with a small blue and white 
porcelain bowl, 11.5 cm diameter. 
£20-50

409 Itrifa, a Norwegian pottery jug with tied rope 
handle together with a similar bowl with wooden 
cover, the jug 21.5 cm high. 
£20-50

410 Four pieces of Ysart glassware to include two 
vases, a bowl, and a table lamp. 
£40-80

411 A collection of seven assorted Griselda Hill 
Wemyss Pottery cats, 17 cm high. 
£50-100

412 A Royal Doulton blue printed part tea set 
together with a Royal Doulton Cromer pattern 
jug. 
£20-50

413 A pair of Lladro porcelain figure groups, girl with 
child on back, girl with two baskets of fish, 
approximately 25.5 cm high. 
£30-50

414 A collection of assorted clear and coloured 
glassware to include decanters, stoppers, 
paraffin burning lamps, glasses, paperweights, 
square dish, scent bottles, and six clear and 
coloured glass cocktail swizzle sticks 
(approximately 20 cm long). 
£30-70

415 A Royal Copenhagen porcelain figure, farmer 
and two cattle, another, girl feeding a calf, and a 
blue tit figure, together with GDR porcelain 
figure of a cobbler, and another porcelain figure 
modelled as a kingfisher. 
£40-80

416 A decorative mahogany rectangular casket and 
cover with lift-out tray containing crowns of 
Britain four-coin sets, loose bag of coinage, a 
decorative porcelain jar, and carved wood stand, 
two carved stone busts, one a male and the 
other a female. 
£30-70

417 A small collection of assorted Japanese and 
Chinese wares to include porcelain bowls, pair 
of cloisonne enamel vases, figures, vases, etc. 
£40-80

418 Royal Doulton model of a brown glazed horse, 
20 cm high, together with a Beswick model of a 
Doberman Pinscher, 13.5 cm. 
£20-50

419 A mid-century black glazed pottery vase with slip 
detail and incised decoration of a female face, 
21.5 cm high. 
£20-50

420 A group of six Mexican porcelain figure groups. 
£40-80

421 A collection of glassware to include a circular 
faceted paperweight containing pink three-petal 
flower, a millefiori glass paperweight containing 
two conjoined love hearts, various other 
paperweights, a blue handkerchief vase, table 
bell, vases, etc. 
£40-80

422 Seven assorted Royal Doulton figures to include 
"Janine" HN2461, "Elegance" HN2264, 
"Melanie" HN2271, "Fair Lady" HN2193, 
"Loretta" HN2337, "Fair Maiden" HN2211, and 
"Cherie" HN2341. 
£40-80

423 Two Nao porcelain figures, one modelled with 
lady holding two vases, the other girl and lamb, 
together with a similar figure, girl holding lamb 
with attendant sheep. 
£30-70
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424 A Bretby Pottery stick stand decorated with 
vertical and horizontal foliage on a woven 
ground, impressed marks, 57.5 cm high. 
£30-70

425 A large decorative Japanese porcelain twin-
handled vase, decorated with panels of Bijin, 83 
cm high. 
£50-100

426 A Royal Doulton counterpoint part dinner set 
together with a Paragon Belinda pattern part 
dinner set. 
£30-70

427 Two stoneware hot water bottles, one with 
printed marks for John & J H Sands Merchants 
Kinros. 
£20-50

428 A collection of assorted Ysart miniature 
glassware vases, bowls, and jug in assorted 
colour combinations. 
£40-80

429 A mahogany cased canteen of assorted 
electroplated Kings pattern cutlery and flatware 
together with a tray containing four-piece tea set 
and remaining items, and four boxes of assorted 
cutlery and flatware. 
£40-80

430 Three blue printed oval two-handled tureens, a 
blue printed sauce boat and a similar ashet. 
£20-50

431 Two late 19th century Minton's China Works 
transfer printed tiles, 15 cm², a Delft pottery blue 
and white tile, and a ceramic model of a horse. 
£20-50

432 A collection of assorted ceramic ornaments to 
include Goebel figures, Royal Worcester egg 
coddlers, bird ornaments, ornamental flower 
decorated ceramics, cased sets of cutlery and 
flatware, and a walnut mantel clock. 
£40-80

433 An Italian pottery model of a dog decorated with 
purple and green flowers and foliage, 44 cm 
high. 
£20-50

434 A cased pair of Hilkinson 12x50 field binoculars. 
£20-50

435 A Birmingham silver mounted clear glass 
decanter and stopper, 24.5 cm high, three other 
assorted decanters and stoppers, a ship's 
decanter and stopper, and a clear glass vase. 
£30-70

436 Oak cased mantel clock with silvered Arabic 
numeral dial, 33 cm high, together with a mantel 
clock under glass dome, 29 cm high. 
£30-70

437 Three assorted cut glass decanters together 
with a pressed glass punch set comprising bowl, 
seven cups, and a plastic ladle. 
£10-30

438 Oak cased canteen containing assorted cutlery 
and flatware. 
£20-50

438A A pair of Chinese porcelain twin handled vases, 
early 20th century, decorated in iron red with shi 
shi and cubs, 55.5 cm high, together with a 
similar vase mounted as a lamp, 44.5 cm high 
excluding lamp shade (3). 
£100-200

439 A late 19th century polished slate mantel clock 
with Arabic numeral dial, 36.5 cm high. 
£20-50

440 A collection of EPNS items to include a kettle on 
stand; four-piece egg cruet set; three-piece tea 
set comprising teapot; twin-handled sugar bowl 
and milk jug; a cased set of six napkin rings; a 
cased set of six teaspoons; a cased egg cup and 
teaspoon; a cased set containing pusher; napkin 
ring; and teaspoon; a shell-shaped serving dish; 
and two ceramic warming plates/dishes with 
EPNS covers, etc. 
£20-50

441 A carved wooden book stand of maritime 
interest, the hinged ends carved with anchors, 
45 cm wide. 
£20-50

442 A Chinese porcelain blue and white sleeve vase 
decorated with prunus blossom on a cracked ice 
ground, 24 cm high, together with a similar jar, 
12 cm high. 
£20-50

443 A composite figure of an owl with green and 
black inlaid eyes, 37 cm high, together with a 
composite and wood figure group, a parliament 
of owls, 35 cm high. 
£40-80

444 A pair of carved wood bookends in the form of 
stylised birds, 31 cm high. 
£30-70

445 A collection of assorted Royal commemorative 
ceramics, mugs, rectangular plaque, plates, etc. 
£10-30

446 A Limoges white glazed part dinner set. 
£30-70
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447 A Wilton Ware blue ground chinoiserie 
decorated bowl, 20.5 cm diameter. 
£30-70

448 Seven assorted miniature blue ground Satsuma 
vases. 
£20-50

449 A Royal Doulton transfer printed part dinner set, 
the Coppice D5803. 
£40-80

450 Two part canteens of assorted cutlery and 
flatware, cased set of five teaspoons, hotel 
ware, teapot, and hot water pot. 
£20-50

451 A folding parquetry games board containing 
assorted draughts, two boxes of chess men. 
£20-50

452 A box containing cased sets of cutlery, flatware, 
electroplated wares to include ice pail, cruets, 
tea caddy, etc. 
£20-50

453 A large collection of assorted glassware to 
include tumblers, wine glasses, decanters, jugs, 
together with two coloured art glass vases. 
£20-50

454 Two late 19th century mantel clocks, both with 
Roman numeral dials. 
£40-80

455 A group of Hornby 00 gauge items comprising a 
boxed Hornby 00 gauge 'Orient Express'; ' The 
Boxed Set' R 1038; a boxed Hornby 00 gauge 
'Flying Scotsman' R 1039; and a boxed Hornby 
00 gauge 'Track Pack C' R 8017. 
£80-120

456 An Antique glass demi john, mottled clear and 
white, 30 cm high; together with another large 
green glass demi john, 45 cm high. 
£10-30

457 A decorative porcelain barrel-shaped garden 
seat with verse "on the silent stone...", 46 cm 
high, two Catherine Hollet porcelain flowerpots, 
12 cm high, and a Poole Pottery black and 
silvered charger with foliate detail, 39.5 cm 
diameter. 
£30-70

458 Vintage oak tool chest, the cover with back 
inscribed "GEORGE M ROSS". 
£30-70

459 Bag of assorted vintage bowling balls. 
£10-30

460 A box of assorted vintage tin plates, trains, 
wagons, buildings, etc. 
£20-50

461 Blick Time Recorders Ltd, an in and out timing 
clock in oak case, 88 cm high. 
£20-50

462 A vintage picnic hamper. 
£10-30

463 A vintage Bijou typewriter. 
£20-50

464 A Georgian mahogany knife box, the hinged 
cover with marquetry inlaid detail, oval panel of 
flowers, 38 cm high. 
£20-50

465 A mahogany canteen of assorted electroplated 
cutlery and flatware. 
£30-70

466 A vintage brass samovar, 45 cm high. 
£20-50

467 A vintage Mirotti piano accordion. 
£20-50

468 A collection of assorted gilt metal and cut glass 
hanging lights. 
£30-70

469 A Japanese bronze jardiniere, decorated in relief 
with a dragon, 25 cm diameter x 26 cm high. 
£20-50

470 A bronzed ceramic bust of a horse's head, 60 
cm high, together with two composite figures of 
running horses, each mounted on armature 
stand, 51 cm high. 
£40-80

471 A composite gilded figure of a knight, 65 cm 
high. 
£20-50

472 Nautical interest, a pair of early 20th Century 
brass cased ships navigation lantern lights, 27 
cm high, reputed to be salvaged from the 
Norwegian fishing vessel the "K R Tonder" that 
was later converted to a survey vessel in 1986. 
£30-70

473 A Bell & Howell Filmosonic 1735 projector and 
Simplex screen 40" x 40" contained within a 
cylindrical case, together with seven boxed films 
to include Walt Disney's Mowgli the Jungle Boy; 
Bambi Falls in Love; Love Bug #53; Walton Tom 
& Jerry cat fishing; Tom & Jerry Dr. Jekyll and 
Mr. Mouse; When Death Lurks Near, and 
Columbia pictures Jacques-Yves Cousteau's 
World Without Sun. 
£20-50
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474 A collection of assorted ceramics to include two 
Royal Crown Derby floral decorated teacups and 
saucers, a Branksome china ceramic ashtray in 
the form of a pond, Cane Pottery jug, Shelley 
Pottery jug, Crown Devon chinoiserie decorated 
jug, Cornish ware jug, assorted bowls, plates, 
and dishes. 
£20-50

475 Vintage suitcase containing kilt, jacket, and 
accessories. 
£30-70

476 Stamp collection to include Lincoln Stamp 
Album, assorted First Day Covers, and other 
stamps. 
£20-50

477 Box set of six Edinburgh crystal tumblers, a 
boxed Edinburgh crystal decanter and stopper, 
and a boxed Stewart crystal set of two tumblers. 
£30-70

478 A Victorian aesthetic movement part wash set 
comprising conical-shaped jug with dragon form 
handle, corresponding soap dish, and two liners, 
together with two chamber pots, a Mason's 
vase, Corona Ware ewer, Losol Ware jug, and 
an unusual antique pottery circular tureen and 
cover decorated with griffons and masks. 
£30-70

479 Taxidermy cock pheasant on naturalistic oval 
wooden plinth. 
£30-70

480 A collection of assorted model cars to include 
Corgi Jaguar E-Type limited edition, Vanguard 
Jaguar XJ6 Series 1, Neo Skill Model Jaguar 
Mark VIII, four scale model technical services 
models to include Jaguar XJ6, Jaguar 2.4 Mark 
1, Dameware XJ6, and Jaguar XJ6 Series 3, 
Autoart model of a Jaguar, and a Corgi Jaguar 
Mark X Saloon. 
£20-50

481 A Mason's patent iron stone china part dinner 
set, decorated with Japan pattern. 
£30-70

482 Advertising interest, a vintage Will's Capstan 
blue metal and orange plastic advertising sign, 
71 cm wide x 22 cm high. 
£30-70

483 A glass and wire bound hanging lightshade, 
approximately 39 cm. 
£20-50

484 A duck egg blue porcelain ground bottle vase 
with painted floral detail mounted as a table 
lamp with gilt metal mount, overall height 58 cm 
high. 
£40-80

485 Three spiral carved table lamps and two other 
wooden table lamps. 
£40-80

486 An opaque glass and gilt metal table lamp, 
overall 70 cm high. 
£40-80

487 A collection of four assorted brass table lamps. 
£30-70

488 A composite black and gilt table lamp together 
with two pairs of brass table lamps. 
£40-80

489 A pair of glass and gilt metal mounted crackle 
glass pear-shaped table lamps, a blue and white 
ceramic table lamp, and an octagonal shaped 
pottery table lamp. 
£40-80

490 A Vasart tulip lamp mottled red and opaque 
white, 25 cm high. 
£50-100

491 Four assorted porcelain teacups, covers, and 
saucers, and four similar teacups and covers. 
£40-80

492 A collection of fifteen assorted Caithness Glass 
paperweights. 
£40-80

493 A collection of sixteen assorted Caithness Glass 
paperweights together with Charlton Standard 
Catalogue of Caithness Glass paperweights, 
Colin Terrace, Second Edition. 
£40-80

494 Twelve assorted Caithness Glass paperweights. 

£40-80
495 A collection of fourteen assorted paperweights 

to include double flower weight by John 
Deacons. 
£40-80

496 Eight assorted electroplated antique candle 
sconces. 
£40-80

497 A blue printed Copeland Spode Italian pattern 
wash basin, 36.5 cm diameter. 
£40-80
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498 A group of Chinese porcelain figures to include 
two models of fishermen and seven blue, yellow 
and green glazed models of various figures. 
£20-50

499 A mahogany and marquetry inlaid oval tray, 57 
cm wide, together with a round leather collar 
box. 
£20-50

500 A taxidermy ram's head with inlaid glass eyes, 
40 cm wide. 
£50-100

501 A box containing assorted flatware. 
£20-50

502 Late 19th century bronze figure, Romulus and 
Remus, loosely mounted on polished slate and 
marble plinth, overall 15 cm high x 18 cm wide. 
£40-80

503 A late 19th century bronze figure of a gladiator 
on horseback, loosely mounted on black marble 
plinth, 17.5 cm high. 
£40-80

504 A late 19th century bronze inkwell and cover, the 
cover formed with satyr holding a horn, the base 
raised on three paw feet, lacking interior inkwell 
section, loosely mounted on red marble plinth, 
20.5 cm high. 
£40-80

505 A Chinese sextant, certificate of examination to 
underside of cover dated July 1, 1974. 
£20-50

506 A Moorcroft pottery table lamp and shade, 59 
cm high. 
£40-80

507 A rosewood and parquetry inlaid workbox with 
lift out tray, 33 cm wide, together with a walnut 
parquetry and mother of pearl inlaid domed-top 
tea caddy, the interior lacking two covers, 22.5 
cm wide. 
£30-70

508 A vintage symphonion, together with a box of 
assorted discs, the outer case decorated with 
floral spray. 
£50-100

509 A box of assorted costume jewellery to include 
various wristwatches, powder compacts, 
brooches, etc. 
£40-80

510 A late 19th century mahogany viewer, together 
with a mahogany box containing a large 
collection of assorted stereoscopic slides. 
£50-100

511 A vintage boxed Jaguar Single Malt Scotch 
Whisky, aged twelve years, bottled in Scotland 
by Beinn Bhuidhe Holdings Ltd., 75 ml, 43% vol, 
bearing Stratstone 40 Barclay Street, London 
label to the cover. 
£40-80

512 Vintagewinegifts.co.uk, a Dow's Master Blend 
Finest Reserve Port in presentation box. 
£20-50

513 Two boxed P&O Cruises XO Cognac Limited 
Edition, Oriana and Arcadia. 
£40-80

514 Taxidermy red squirrel on faux branch, and 
another taxidermy of stoat and mouse. 
£20-50

515 Late 19th/early 20th century oak cased 
barograph, 36 cm wide. 
£40-80

516 A collection of assorted items to include carved 
stone lighthouse, two ceramic ballerinas, three 
pieces of Delft ware, black basalt ware vase, 
photograph frame, etc. 
£20-50

517 Two Louis Vuitton style handbags. 
£20-50

518 A collection of Chinese wares to include boxed 
blue and white five-piece tea set, two small rugs, 
collector's cabinet with assorted vases, panda 
table screen, various figures, elephant table 
lamp and shade, etc. 
£50-100

519 Stone chess board, boxed of carved wooden 
chess men. 
£30-70

520 A collection of assorted EP ware to include tray, 
basket, teapot, sauce boat, and rectangular 
casket. 
£20-50

521 A box of assorted whisky miniatures, Famous 
Grouse ceramic ashtray, black and white 
musical fire chief advertising figure. 
£20-50

522 A collection of assorted toy cars and a Jack in 
the Music Box by Burbank Toys. 
£20-50

523 A collection of armorial engraved electroplated 
table ware, the armorial "VINCERE VEL MORI", 
to include large twin-handled tray, 76 cm wide; 
two graduated salvers; a dish cover; and three 
loose handles. 
£50-100
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524 George D Walton RI (1901- 1984), a collection 
of twenty-two unframed drawings, mainly female 
nudes, c. 1920s, approximately 56 cm x 38 cm. 
£50-100

525 The Dictionary of English Furniture Revised 
Edition by Ralph Edwards, Antique Collector's 
Club. 
£30-70

526 One volume Exhibition Catalogue 1851, The Art 
Journal Illustrated Catalogue. 
£30-70

527 One volume Scottish Vernacular Furniture, 
Bernard D Cotton, Thames & Hudson. 
£30-70

528 One volume Wedgwood Wolf Mankowitz, 
London B. T. Batsford Ltd., first published 1953. 
£20-50

529 One volume The Dictionary of Scottish Art and 
Architecture, Peter J McEwan. 
£20-50

530 One volume, Chelsea China, Hurlbutt, University 
Press of Liverpool 
£20-50

531 One volume, Early Netherlands, Maiolica, by 
Bernard Rackham, Geoffrey Bles London. 
£20-50

532 Volumes I and II, Early English Furniture and 
Woodwork, Herbert Cescinsky and Ernest 
Gribble. 
£30-70

533 Volumes I and II, Daniell's Scotland, in folio 
case. 
£30-70

534 English Furniture of the 18th Century Volume I, 
II, and III, by Herbert Cescinsky. 
£30-70

535 The History of English Furniture Volume I and II, 
Percy MacQuoid, Antique Collector's Club. 
£30-70

536 A Victorian four-piece wash set with rose 
decorated bands. 
£20-50

537 A collection of items to include an oak hat/wig 
stand, 30 cm high; a painted wood duck decoy, 
23 cm wide; school bell; flat iron; copper jug; 
salter; family scale; blue and white enamel ewer. 

£40-80

537A A 19th century rosewood and mother of pearl 
inlaid sarcophagus-shaped tea caddy, 30.5 cm 
wide, together with a 19th century walnut and 
brass bound writing slope, 45 cm wide. 
£40-80

538 A collection of ceramics to include purple lustre 
teacups, saucers, and plates, and a collection of 
assorted Art Nouveau style Heru ware plates. 
£20-50

539 One volume, Early Medieval Illumination, 
twenty-one colour plates, introduction by Hanns 
Swarzenski, B. T. Batsford, London. 
£20-50

540 A box of assorted reference books on pottery 
and porcelain. 
£30-70

540A A gilt tooled leather and brass postal scales by 
Sampson Mordan & Co., retailed by Milne of 
Edinburgh, a ceramic stamp roller, and box of 
additional brass weights. 
£40-80

540B A Victorian apprentice walnut miniature chest of 
three drawers, 23 cm wide x 24 cm high. 
£40-80

540C A travelling writing box with fitted interior by 
Sutherland of Edinburgh, 27 cm wide; a desk 
stationery box containing an assorted vintage 
photographs, green leather with gilt details, 19 
cm wide; and a mahogany inlaid desk tidy, 23 
cm wide. 
£30-70

540D A Chinese carved wooden storage pot 
decorated in relief with a dragon, 28 cm wide. 
£40-80

540E A collection of ceramics and glassware to 
include a porcelain two bottle ink stand with 
floral decorations, two Staffordshire figures of 
musicians in Middle Eastern costume, a 
Wedgwood blue ground jasperware trinket box 
and cover, and four glass candlesticks with 
painted floral and gilt details. 
£40-80

540F A Chinese rosewood and mother of pearl inlaid 
photograph frame with oval needlework picture 
depicting a lady, 31 cm x 23 cm, together with 
two colour prints Dumfries and Brigadoon. 
£30-70

540G A box containing assorted antique padlocks and 
keys. 
£20-50
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540H A box of miscellaneous items to include a 
Victorian brass mounted long handled candle 
snuffer with sliding wax lighter, wood letter 
openers, photo frames, brass bell, etc. 
£20-50

540I A transfer printed pottery wash basin and a 
brass six light hanging light. 
£20-50

540J Six vintage Ordnance Survey maps of Southern 
England and Wales, one 1913 with stamp for the 
Royal Flying Corps; books including Beauties of 
Freemasonry, inscribed "1833"; Night Thoughts 
by Young, 1815; etc. 
£20-50

540K A treen weaving loom scuttle stamped J 
Hamilton of Glasgow, 36 cm long, a folding 
wood press, and a drawing instrument set in 
mahogany case with lift-out tray. 
£20-50

540L An artist's fitted tin painting box by Reeves & 
Sons, London, the cover inscribed "L. J. 
MacLean", 33 cm wide. 
£20-50

540M A Picquot Ware tea set and tray. 
£20-50

541 A late Victorian ebonised and brass mounted 
book stand containing assorted books to include 
"Rubaiyat of Omar Khayyam", etc. 
£20-50

542 Four assorted Doulton Character jugs to include 
"Punch and Judy Man" D6593, "Sam Weller", 
"John Peel", and "Tony Weller", together with a 
Beswick Siamese cat no.1887, and a Goebel 
model of a cat. 
£20-50

543 Three assorted Nao porcelain figures. 
£20-50

544 A Royal Stafford Fiesta pattern part dinner set, 
together with a Collingwood Rose decorated 
part tea set. 
£30-70

545 A collection of six Royal Doulton figures to 
include "Bess" HN2002, "The Bridesmaid" 
HN2196, "Country Lass" HN1991, "The Bride" 
HN2166, "Daisy" HN3802, and "Diana Princess 
of Wales". 
£40-80

546 A collection of assorted Maling pottery to include 
jar and cover, vase, bowls, various dishes. 
£30-70

547 A collection of five Royal Doulton figures to 
include two "Marie" HN1370, "Elaine" HN3214, 
"Affection" HN2236, and "Catherine" HN3044, 
together with a Coalport figure, "Jennifer". 
£30-70

548 Four Royal Doulton figures to include 
"Pantalettes" HN1412, "Paisley Shawl" HN1988, 
"Sweet Anne" HN1330, and "A Victorian Lady" 
HN728. 
£40-80

549 A late 19th century oak country house letters 
box, the angled cover with brass plaque 
inscribed "LETTERS" with glazed door to the 
front, 30.5 cm high x 18 cm wide. 
£50-100

550 A pair of Japanese Satsuma type pottery vases, 
26.5 cm high. 
£20-50

551 Six Royal Doulton figures to include "Winter's 
Day" HN3769, "Enchantment" HN2178, "The 
Love Letter" HN2149, "Christine" HN2792, 
"Thank You" HN2732, and "Diana" HN2468. 
£40-80

552 A collection of ceramics to include two low 
comports; a hand painted cobalt blue ground 
cabinet plate with named view, Upper Reach, 
Ullswater; a puce ground and pink ground pair of 
two handled cake plates with hand painted 
landscape views; a Copeland hand painted 
cabinet plate with named view, Watermill, 
Cumberland; and another Spode hand painted 
cabinet plate with named view Loch Awe (7). 
£30-70

553 Four boxes of assorted brass light fittings. 
£20-50

553A A box of assorted silver-plated items to include 
three-piece tea set. 
£30-70

553B Two boxes of assorted ceramics to include gilt 
decorated tea wares, and other decorated 
ceramics. 
£30-50

554 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£20-50
555 A box of assorted ceramics to include two 

jardinieres, a Wedgwood "Mrs Tiggy-Winkle" 
collector's plate, Chinese carved wood figural 
table lamp base. 
£20-50
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556 A box containing four assorted wall mounted 
light fittings. 
£20-50

557 A box containing assorted gilt metal curtain pole 
end finials, a rectangular wall mirror. 
£20-50

558 A box containing various vintage editions of 
Vogue magazine c. 1930s, Harper's Bazaar 
magazine c. 1930s, The London Illustrated 
News c. 1940s, etc. 
£20-50

559 A box of assorted antique reference books to 
include Lace: A History, Fans, Oriental Rugs 
and Carpets, etc. 
£10-30

560 A box of assorted antique reference books to 
include Treen and Other Wooden Bygones, 
Tartan Ware, Clocks and Their Value, etc. 
£10-30

561 Two boxes of antique reference books to include 
Old Oak English Furniture, Empire Furniture, 
Chippendale Furniture, and other books relating 
to antique furniture. 
£10-30

562 Two boxes of assorted antique reference books 
to include Arts of the Middle Ages and 
Renaissance, Treasures of the National Trust, 
British Pottery and Porcelain by Godden, etc. 
£10-30

563 A box of assorted antique pottery reference 
books to include Spode Transfer Printed Ware, 
The ABC of Collecting Old China, Kitchenware, 
Early English Drug Jars, etc. 
£10-30

564 A box containing three various early 20th 
century photograph albums and assorted portrait 
pictures and prints depicting RAF service men. 
£20-50

565 A box containing assorted 19th century 
electroplated ware to include dish covers, 
tureens, etc. 
£40-80

566 A box of assorted fine art reference books to 
include Victorian Painters, Scottish Painters 
1600 to the Present, Art at Auction, etc. 
£10-30

567 Three boxes of assorted decorative ceramics, 
ornaments, household items. 
£20-50

568 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£20-50
569 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£20-50
570 A box of assorted books. 

£10-30
571 A box of twelve Vanity Fair Spy prints. 

£20-50
572 A box of assorted books to include The Border 

History of England and Scotland, and various 
others. 
£20-50

573 A box of assorted Hornby Dublo trains, wagons, 
track accessories, etc. to include The Duchess 
of Montrose Locomotive and Tender. 
£20-50

574 A box of assorted EP ware to include teapots, 
hot water pots, ice pail, tureens, etc. 
£20-50

575 *Withdrawn*

576 Three boxes of assorted decorative ceramics 
and glassware. 
£20-50

577 Two boxes of assorted part tea sets, tea ware to 
include Paragon Virginia pattern part tea set, 
Victoria China camel decorated part tea set, and 
various others. 
£20-50

578 A box containing bisque head doll, various doll 
outfits, handbags, printed silk banner, souvenir 
of the State Performance Romeo & Juliet, etc. 
£20-50

579 Two boxes of assorted part tea sets. 
£20-50

580 A box of assorted pewter tankards. 
£10-20

581 A box of assorted glassware. 
£10-20

582 A box of assorted items to include brass inlaid 
rectangular tray, white metal strut dressing table 
mirror, cloisonne vase mounted as a table lamp, 
assorted EP wares, etc. 
£20-50

583 A box containing assorted model cars, trucks, 
motorbikes, etc., together with certificates. 
£10-20
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584 A Sega Mega Drive, controller, and selection of 
games. 
£20-50

585 A box of assorted vintage vinyl LPs c. 1970s to 
include Led Zeppelin, The Beatles, Roxy Music, 
etc., small assortment of singles and vintage 
cassette tapes. 
£20-50

586 Three boxes of assorted ceramics, tableware, 
books, cutlery boxes, etc. 
£20-50

587 A box of assorted wooden ware to include bust, 
chest pieces, comb, figures, spears, etc. 
£20-50

588 A box of assorted copper ware and two 
decorative prints depicting 18th century ladies. 
£10-30

589 A box containing assorted various decorative 
pictures. 
£20-50

590 A box of assorted EP wares to include cased 
sets of cutlery, flatware, oval-shaped cruet pot 
and cover, etc. 
£20-50

591 A box of assorted ceramics to include a Chinese 
porcelain tea pot and cover (spout damaged). 
£20-50

592 A box of assorted EP ware to include salvers, 
etc. 
£20-50

593 Two boxes of assorted glassware. 
£20-50

594 A box of assorted Days Gone toy cars, model 
Formula 1 cars, various other collectable cars, 
models, etc. 
£20-50

595 A box of assorted vintage woodworking tools. 
£20-50

596 Two boxes of assorted ceramics, various 
volumes of artist reference books. 
£20-50

597 A box of assorted woodenware to include 
Chinese carved wood camphor box, various 
other boxes, ornamental figures, jugs, etc. 
£20-50

598 Two boxes containing Johnson Brothers Eternal 
Beau part dinner set, Crown Ming Fine Chian 
part dinner set, etc. 
£20-50

599 A box of assorted blue and white ceramics. 
£10-20

600 Three boxes of assorted ceramics. 
£20-50

601 Two boxes of assorted coloured glassware to 
include paperweights, vases, light shades, etc. 
£20-50

602 Box - assorted Chinese and other hardwood 
stands. 
£50-100

603 A box of assorted ceramics, metalware, hip 
flask, etc. 
£10-20

604 Two boxes - assorted mixed ware to include a 
white metal mounted claret jug in the form of a 
duck; two glass decanters; a tri-footed blue and 
white storage jar and cover decorated with 
insects; a ship in a bottle; a pair of brass 
candlesticks converted to electricity; a turned 
wooden table lamp; a cased typewriter, etc. 
£20-50

605 A box of assorted ceramics and glassware to 
include two decorative frog form candle stands, 
stacking dolls, boxed Portmeirion Botanic 
Garden two-handled tureen and cover, etc. 
£20-50

606 A box of assorted books to include one volume 
'A Midsummers-night's Dream Tercentenary 
Edition', illustrated by Arthur Rackham; one 
volume 'Alice in Wonderland' by Lewis Carroll 
with 24 plates in colour by Margaret W Tarrant; 
one volume; Rubaiyat of Omar Khayyam', a late 
19th Century brass bound Holy Bible and 
various other books; together with a late 19th 
Century lap desk. 
£30-70

607 Two boxes of assorted ceramics, glass, 
household wares. 
£20-50

608 A box of assorted EP ware. 
£20-50

609 A box of assorted linen, lace, napery. 
£10-30

610 A box of assorted gilt wood mouldings, tribal 
paddles, axes, with painted details. 
£10-30

611 A box of assorted linen, napery. 
£10-30

612 Two boxes of assorted ceramics, plates, vases, 
jugs, part Noritake dressing table set, etc. 
£20-50
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613 Three boxes of assorted part tea sets to include 
Elizabethan Copus pattern part tea set, Paragon 
Francesca pattern part tea set, Aynsley rose 
decorated part tea set, Paragon Bridal Rose 
pattern part tea set, etc. 
£20-50

614 A box of assorted brass ware to include vintage 
car horn, etc. 
£20-50

615 Two boxes of assorted ceramics, metalware, 
decorative figures. 
£20-50

616 A leather flying jacket, XL, inscribed on label 
'Made in Turkey'. 
£20-50

617 A vintage White Star two-piece fishing rod 
together with various other fishing rods. 
£20-50

618 A vintage Hardy's Palakona three-piece fishing 
rod with spare end piece, together with a PD 
Malloch, Perth three-piece fishing rod with spare 
end piece, and a two-piece carbon fibre fishing 
rod. 
£20-50

619 Three assorted fishing rods. 
£20-50

620 Four assorted fishing rods to include Hardy's 
two-piece rod, etc. 
£20-50

621 A collection of nine assorted horn handled and 
other walking canes. 
£30-70

622 A bag containing assorted fishing tackle, bags, 
accessories, boots. 
£20-50

623 A collection of various fishing rods, landing net, 
etc. 
£40-80

624 A collection of assorted fishing rods, landing 
nets, etc. 
£40-80

625 Two canvas fishing bags containing assorted 
tackle, reels, lures, etc. 
£20-50

626 A box containing assorted fishing tackle, reels, 
fly wallets, etc. 
£20-50

627 A box of assorted EP ware. 
£20-50

628 A box of assorted ceramics, brass tray, one 
leather bound volume Mackay of Uganda, etc. 
£10-20

629 A box of assorted decorative pictures and prints. 

£20-50
630 Two boxes containing a large collection of Days 

Gone model cards, Corgi, and other examples. 
£30-70

631 A vintage burgundy colour briefcase containing 
a collection of assorted stamp albums, loose 
stamps, etc. 
£20-50

632 A box containing a collection of assorted boxed 
vintage coinage. 
£20-50

633 A large and varied collection of Cigarette cards 
to include albums, loose cards, collectors 
catalogues manufactured by Wills's, Players, 
JPS, Kenilworth, Stephen Mitchell & Sons, 
Lambert & Butler's etc, depicting various 
subjects planes, cars, ships, scenic views, 
animals, fish, birds, military dress and medals, 
flora and fauna, film stars, flags, architecture, 
Charles Dickens, golf, football, fishing, maps etc 

£30-70
634 Three boxes of assorted stamps, First Day 

Covers, etc. 
£20-50

635 After Pieter Casteels 
The Month of April 
Hand coloured print 
Framed and glazed 65 cm x 51 cm 
Together with a coloured print 
His Royal Highness Frederick Prince of Wales 
and the Princess Royal Subscribers, Pieter 
Casteels and Henry Fletcher 
Framed and glazed 64 cm x 53 cm 
Together with four other coloured prints 
depicting various vegetables 
£50-100

636 * Charles Edward Britton (British, 1870 - 1949) 
Evening on the Laggan Hills, Inverness Shire 
Watercolour 
Signed, lower left 
Inscribed on label verso 
64 cm x 100 cm, framed and glazed 93 cm x 129
 cm 
£100-200
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637 A collection of four Japanese woodblock prints, 
all framed and glazed, depicting Samurai 
warriors and Bijin, the largest overall 50.5 cm x 
63 cm. 
£100-200

638 Sir William McTaggart RSA RSW (1835 - 1910) 
Study of Two Girls 
Charcoal 
Signed, lower right 
85 cm x 55 cm, framed and glazed 102.5 cm x 
72.5 cm 
£300-500

639 John Rennie McKenzie Houston RSW (1856 - 
1932) 
Interior Scene in Front of the Range 
Watercolour 
Signed, lower left 
49 cm x 59 cm, framed and glazed 80 cm x 89 
cm 
£70-150

640 After Alan Sutherland 
Print of a Female Nude 
Signed in pencil, lower right 
Numbered 64/850, lower left, with blind stamp 
also 
Framed and glazed 74 cm x 60 cm 
£20-50

641 Auguste de Molins (French 1821 - 1890) 
La Chase 
Oil on canvas 
Signed and dated 1867, lower left 
60 cm x 115 cm, framed 80 cm x 134.5 cm 
£100-200

642 ARR Edwin St. John (1878 - 1961) 
Street Scene with Figures and Hilltop Castle 
watercolour, signed lower right 
43 cm x 31 cm, framed and glazed 64 cm x 51 
cm 
£40-80

643 ARR Kathleen Saywell Allen (1906 - 1983) 
St. Pauls from Holborn 
Oil on canvas 
Signed, lower left 
Inscribed on label verso 
29.5 cm x 44.5 cm, framed 43 cm x 58 cm 
£70-150

644 Nan C. Livingston (c. 1876 - 1952) 
Harvest Time and Gathering Wood, a pair 
Oils on board 
Both signed, lower right 
26 cm x 36 cm, both framed 36 cm x 46 cm 
£50-100

645 Robert Hope RSA (1869 - 1936) 
Portrait of a Lady Sitting Beside a Pail 
Watercolour 
Signed, lower right 
34 cm x 24 cm, framed and glazed 48.5 cm x 
38.5 cm 
£40-80

646 Ann C Beatson Bell (FL 1896-1901) 
The Red Apron, portrait of a young girl standing 
by the water's edge 
Watercolour 
Signed lower left 
33.5 cm x 23.5 cm, framed and glazed 57 cm x 
45.5 cm 
£50-100

647 19th century Scottish School 
Portrait of Agnes Loudon, wife of John McNeill 
Watercolour 
Framed oval 
21 cm x 16.5 cm, framed and glazed 36.5 cm x 
32.5 cm 
£40-80

647A Tim Havers (20th century) 
Taymount, Killmore 
Oil on canvas 
Signed and dated '77, lower right 
39 cm x 49.5 cm, framed 55 cm x 65 cm 
Together with another by the same hand 
Tay, Delvine 
Oil on canvas 
Signed and dated '77, lower left 
29.5 cm x 45 cm, framed 38 cm x 53.5 cm 
£70-150

647B Early 19th century needlework sampler by Jean 
Peebles, aged seven, 1830, worked in coloured 
threads, inscribed "LOOK ROUND YOU WITH 
ATTENTIVE EYES AND WEIGH 
CHARACTERS WELL BEFORE YOU 
CONNECT YOURSELVES TOO CLOSELY 
WITH ANY WHO COURT YOUR SOCIETY", 
framed and glazed overall 52 cm x 38.5 cm. 
£70-150

648 Ewan Geddes RSW (1865 - 1935) 
Winter Landscape with Cottage and Lady 
Clearing Snow 
And another Winter Landscape with Cottage and 
Figure, a pair 
Watercolours 
Both signed, lower left 
The former dated '93, the latter '92 
19.5 cm x 29 cm, framed and glazed 36 cm x 
45.5 cm 
£50-100
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649 Late 19th/early 20th century Scottish School 
Autumnal Landscape 
Oil on board 
Unsigned 
24.5 cm x 34.5 cm, framed 45 cm x 55 cm 
£40-80

650 Arthur Mills (late 19th/early 20th century) 
Fishing Boats in Harbour, Figures on the 
Quayside 
Watercolour 
Signed and dated 1901, lower left 
33 cm x 50 cm, framed and glazed 50.5 cm x 
70.5 cm 
£40-80

651 ARR Terry Scales (b. 1932) 
The Royal Yacht Britannia's Last Voyage to 
London, Farewell from Greenwich Pier, 2002 
Oil on canvas 
Signed with initials, lower left 
Inscribed verso 
70 cm x 89.5 cm, framed 85.5 cm x 105.5 cm 
£50-100

652 Late 19th/early 20th century British School 
Himalayan Scene with Distant Mountains, 
Figure Walking Through Woodland in 
Foreground 
Signed, lower right, possibly E. Gates or E. 
Galea? 
23.5 cm x 18.5 cm, framed and glazed 39.5 cm x 
34.5 cm 
£40-80

653 Late 19th/early 20th century British School 
Farm Building with Figure in Foreground 
Watercolour 
21.5 cm x 34.5 cm, framed and glazed 41.5 cm x 
54.5 cm 
£20-50

654 ARR William Simpson Clowe (20th century) 
Winter Landscape with Loch and Birds in Flight 
Watercolour 
Signed, lower right 
33.5 cm x 51 cm, framed and glazed 61 cm x 
78.5 cm 
£40-80

655 Charles Andrew Sellar (1856 - 1926) 
Pittenweem, the Bell Rock Bar 
Watercolour 
Signed, lower right 
22.5 cm x 34.5 cm, framed and glazed 39.5 cm x 
52 cm 
£50-100

656 Thomas Hunt ARSA VPRSW (1854 - 1929) 
Of the boats 
Oil on canvas 
Signed, lower right 
Inscribed verso 
39.5 cm x 59.5 cm, framed 54.5 cm x 74.5 cm 
£150-300

657 Hope K. Ritchie (Fl. 1920- 1939) 
Still Life with Marigolds in a Blue and White Jar 
Oil on panel 
Signed, lower right 
44 cm x 36 cm, framed and glazed 67 cm x 59 
cm 
£100-200

658 Late 19th/early 20th century French School 
Boulogne, Low Tide with Pier and Figures 
Watercolour 
Inscribed, lower right 
17 cm x 32 cm, framed and glazed 19.5 cm x 
34.5 cm 
Together with a Summer Landscape by Brenda 
Moore 
Framed and glazed overall 27.5 cm x 34.5 cm 
£40-80

659 19th century British School 
Portrait miniature, Commander Beacroft RN 
Brother of Captain Beacroft RN 
Watercolour 
Framed oval 
8.5 cm x 6.5 cm, framed and glazed 16 cm x 
14.5 cm 
Reverse inscribed in ink 
Together with a printed portrait miniature 
depicting a gentleman 
Framed and glazed overall 16.5 cm x 14 cm 
£40-80

660 Attributed to Hermann Groeber (German, 1865 - 
1935) 
Milkmaid Churning in a Dairy by a Doorway 
Oil on canvas 
Signed with initials, lower right 
69 cm x 50 cm, framed 90 cm x 71 cm 
£100-200

661 Late 19th/early 20th century Scottish School 
Highland Cattle Watering and another, a pair 
Oil on canvas 
Both framed and glazed overall 60 cm x 70 cm 
£50-100
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662 * 19th century British School 
Sunset River Landscape 
Oil on canvas 
Indistinctly signed and dated, lower right 
60.5 cm x 91 cm, unframed 
£50-100

663 R. D. S. (early 20th century) 
A Thai Village Landscape with Figures Walking 
on Path 
Together with another River Scene with 
Temples 
The former signed with initials RDS dated 1922 
Both framed and glazed 43 cm x 52.5 cm 
£30-70

664 19th century European School 
Alushta, Crimea, Azkhur, Caucasus, Campanile, 
Corfu, Bay of Balaclava, Crimea and Akhaltsikh, 
Caucasus, five named views 
Watercolours 
Inscribed on the mount 
Framed and glazed, overall 47 cm x 71.5 cm 
£40-80

665 After Bartholomeus Van Der Helst 
Banquet of the Amsterdam Civic Guard in 
Celebration of the Peace of Munster 
Oil on canvas 
41.5 cm x 65.5 cm, framed 59 cm x 83 cm 
£200-300

666 A pair of hunting scenes, oils on copper 
Signed with initials probably LD, dated 1857 
lower left 
Both in gilt wood frames 
Overall 49 cm x 58 cm 
£50-100

667 Lillias Blackie (20th century) 
A pair of flower pictures 
Both signed lower left 
Both framed and glazed overall 58 cm x 27 cm 
£20-50

667A Attributed to George Frost of Ipswich (1734 - 
1821) 
A Suffolk Landscape 
Oil on canvas 
33.5 cm x 44 cm, framed 48 cm x 58 cm 
Together with another oil painting attributed to J. 
Sheppard 
Freston Tower, Ipswich 
Oil on canvas 
27 cm x 37 cm, framed 38 cm x 48 cm 
£70-150

667B Thomas Whittle (1803 - 1887) 
Still Life with Plums 
Oil on board 
Signed and dated 1861, lower right 
21.5 cm x 27 cm, framed 36 cm x 41 cm 
£100-200

667C H. W. Pinkham (19th century) 
On the Shore, Runcorn Westen Point Church in 
the Distance 
Oil on canvas 
Signed and dated 1854, lower right 
Inscribed verso 
29 cm x 59 cm, framed 45 cm x 74.5 cm 
£120-180

668 19th Century Scottish School 
Landscape with Castle and Figures Standing 
Beside a Meandering River 
Oil on canvas 
82.5 cm x 120.5 cm, framed 97 cm x 136 cm 
£250-500

669 Robert Buchan Nisbet RSA (1857 - 1942) 
Troops Marching Through a Pass Under 
Moonlight 
Watercolour 
Signed, lower right 
31 cm x 34.5 cm, framed and glazed 58 cm x 61 
cm 
£150-300

670 Archibald Williamson Hogg (Fl. 1885 - 1903) 
Snow Covered Landscape with Bridge and 
Stream 
Oil on canvas 
Signed, lower left 
Dated '97 
34 cm x 24 cm, framed 58 cm x 47.5 cm 
£40-80

671 Thomas Bromley Blacklock (1863 - 1903) 
Landscape View with Distant Town, River with 
Weir in Foreground 
Oil on panel 
Signed and dated '94, lower left 
34 cm x 24 cm, framed and glazed 55 cm x 45 
cm 
£150-300

672 Attributed to Benjamin Blake (1757 - 1830) 
A Hare and Gamebirds Hanging in a Pantry 
Together with a Pair of Pheasants and Other 
Gamebirds, Lobster, and Fish in a Pantry 
Oil on canvas, a pair 
24 cm x 29 cm, framed 40.5 cmx 46 cm 
£200-400
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673 Paul Nietsche RUA (1885 - 1950) 
Still Life with Brass Candlestick, Apples, Pears, 
and Blue and White Pottery Meat Plate 
Oil on canvas 
Signed and dated '29, lower right 
49 cm x 60 cm, framed and glazed 65 cm x 77 
cm 
£500-800

674 ARR Herbert Davis Richter (1874 - 1955) 
Street Scene with Figures 
Watercolour 
Signed, lower right 
41 cm x 52 cm, framed and glazed 70 cm x 80 
cm 
£100-200

675 Thomas Bromley Blacklock (1863 - 1903) 
Autumnal River Landscape with Cattle Watering 
in Distance 
Oil on canvas 
Signed, lower right, and dated '94 
29.5 cm x 44.5 cm, framed 50 cm x 65 cm 
£150-300

676 E. H. Marten 
Summer Landscape with Cattle Grazing in a 
Riverside Field 
Watercolour 
Signed, lower right 
23.5 cm x 34 cm, framed and glazed 42 cm x 52 
cm 
£30-70

677 Walter A. Wayte 
Portrait of a Woman 
Oil 
Signed, lower right 
Inscribed on back of frame 
31.5 cm x 28 cm, framed and glazed 53 cm x 48 
cm 
£50-100

678 Thomas Bromley Blacklock (1863 - 1903) 
"Jackie", Portrait of a Boy 
Oil on canvas 
Signed, lower right 
Dated 1901 
54 cm x 39 cm, framed 60 cm x 45 cm 
£50-100

679 Paul Nietsche RUA (1885 - 1950) 
Through My Window 
Oil on board 
Signed, lower left 
Dated 1947 
Inscribed on label verso, also bearing a letter 
stuck to reverse 
50 cm x 60 cm, framed 67 cm x 77 cm 
£500-800

680 Attributed to John McLeod (FL. 1846 - 1872) 
Portrait of a Bay Horse and Dappled Grey Horse 

Oil on canvas 
Signed and dated 1863, lower right 
59 cm x 74 cm, framed 80.5 cm x 95 cm 
£250-500

681 William Walls RSA RSW (1860 - 1942) 
Portrait of a Donkey 
Watercolour 
Signed, lower left 
54 cm x 39.5 cm, framed and glazed 76 cm x 60 
cm 
£100-200

682 A 19th century needlework sampler worked in 
coloured threads with alphabet, numbers, vases 
of flowers, and birds, framed and glazed overall 
45.5 cm x 24 cm. 
£30-70

683 Attributed to Amelia Paton (1821 - 1904) 
An Arts and Crafts plaster bas relief panel 
depicting a Classical female figure with halo 
Signed lower left with monogram AP 
In oak frame 
Overall 30 cm x 33 cm 
£30-70

684 ARR Neil Cawthorne (1936 - 2022) 
Racing at Warwick 
Oil on canvas 
Signed, lower right 
Inscribed verso 
49.5 cm x 90 cm, framed 65 cm x 106 cm 
£250-500

685 20th century British School 
Portrait of a White Duck 
Oil on canvas 
Signed with initials, lower right 
38.5 cm x 28.5 cm, framed 59 cm x 48.5 cm 
£70-150
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686 Marcel Brun (early 20th century) 
Young Rider Seated 
Red pastel 
Signed and dated, 12 Juin 1904 
30.5 cm x 12.5 cm, framed and glazed 45 cm x 
26 cm 
£20-50

687 Late 19th/early 20th century British School 
Shepherd and Flock in Autumnal Landscape 
Oil on board 
19 cm x 15 cm, framed and glazed 37 cm x 33 
cm 
£30-70

688 19th century Scottish School 
Half-Length Portrait, John Loudon, Father of 
Captain William Loudon RN 
Oil on canvas 
Inscribed on label verso 
23.5 cm x 18 cm, framed 38.5 cm x 33 cm 
£70-150

689 After Archibald Thorburn (1860 - 1935) 
Marsh Harrier 
Coloured print 
Signed in pencil, lower left 
Bearing blind stamp, lower left 
Framed and glazed overall 48 cm x 38 cm 
Together with a coloured print, Red Shouldered 
Hawk 
Framed and glazed overall 120 cm x 89 cm 
£40-80

690 After Joseph Farquharson (1846 - 1935) 
Shepherd Driving Flock in a Winter Landscape 
Sepia print 
Signed, lower left by artist and signed lower right 
by William Hole 
Framed and glazed overall 71 cm x 93 cm 
£40-80

691 A 19th century gilt wood wall mirror, the 
rectangular mirror plate enclosed by circular 
columns with foliate carved collars, the frieze 
decorated with shell and scroll motif, 72 cm x 55 
cm. 
£50-100

692 A Neoclassical style gilt wood over mantel 
mirror, overall 101 cm x 102 cm. 
£50-100

693 Late 19th/early 20th century French painted 
wood Rococo style wall mirror, 58 cm x 36 cm. 
£30-70

694 An antique walnut cushion framed square-
shaped wall mirror, 46 cm², together with a small 
gilt framed rectangular wall mirror, 33 cm x 38 
cm. 
£40-80

695 A gilt framed rectangular wall mirror, with oval 
porcelain surmount and bevelled mirror plate, 93
 cm x 62 cm. 
£20-50

696 A Neoclassical gilt framed rectangular wall 
mirror with urn surmount, 116 cm x 61 cm. 
£40-80

697 A gilt framed rectangular bevelled wall mirror 
with canted angles, 69 cm x 88 cm, together 
with another gilt framed rectangular bevelled 
wall mirror, 95 cm x 74 cm. 
£40-80

698 An antique tortoiseshell framed rectangular 
wall/strut dressing table mirror, with rectangular 
bevelled mirror plate, 66 cm x 57 cm. 
£100-200

699 A pair of gilt brass Neoclassical style two light 
wall sconces, with ribbon-tied detail, 58 cm long. 

£40-80
700 An early 19th century rosewood and brass inlaid 

combination games/work table, the rectangular 
top with slide-out cover revealing a leather lined 
backgammon board, the underside of the top 
inlaid with a chequer board, flanked on either 
side by hinged panels opening to three division 
compartments, with folded satin pull-out well, 
raised on four ring turned supports, terminating 
in four downswept legs with foliate cast caps 
resting on brass castors, 64.5 cm wide x 71 cm 
high x 36.5 cm deep. 
£50-100

701 A 20th century mahogany dressing table and a 
walnut stool, the dressing table with inverted 
bowfront central drawer, flanked by two smaller 
drawers on either side, raised on tapered square 
supports, 104.5 cm wide x 77 cm high x 50 cm 
deep; the oval walnut stool with needlework 
upholstered seat, raised on four scroll carved 
cabriole supports with shaped feet, 51 cm wide x 
43 cm high x 37 cm deep. 
£40-80

702 Three decorative prints and a circular wall 
mirror. 
£20-50
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703 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
cylinder bureau bookcase, the upper section 
with pair of astragal glazed cupboard doors, 
opening to a fitted interior with three shelves, 
with later back board, the base with cylinder 
opening to a pull-out section with leather lined 
writing surface, pigeon holes and two shallow 
drawers, over three long graduated drawers 
raised on bracket feet, with later back board, 
100 cm wide x 205 cm high x 52 cm deep. 
£40-80

704 A Sony Bravia flatscreen TV, 18", together with 
a brass table lamp and a reading lamp. 
£20-50

705 A gilt framed Neoclassical style oval wall mirror, 
77 cm high x 60 cm wide. 
£30-70

706 A 19th century mahogany and brass lined corner 
cupboard, the top with broken architectural 
pediment above two cupboard doors with 
vertical line detail, flanked in the upper half by 
herm supports, raised on tapered square 
sectioned supports, 220 cm high x 65.5 cm 
wide. 
£30-70

707 A vintage wooden crate "Winand Fookink", 
together with an embossed brass fuel bin with 
galleon decorated cover, 43.5 cm wide. 
£10-20

708 G A Hunter, a collection of six oil paintings to 
include Melting Snows, Beach Party, 
Capercaillie, Missed, Fox & Bluebells, and At 
the Forest Edge, approximately 9.5 cm x 21 cm, 
or 21 cm x 11 cm. 
£40-80

709 An early 20th century mahogany and boxwood 
lined George III style games table, the hinged 
top with baize lined interior on four scroll carved 
cabriole supports with claw and ball feet, 75 cm 
wide. 
£20-50

710 Comitti & Son, London, a reproduction 
mahogany and chequer strung stick barometer, 
98 cm long. 
£20-50

711 Chancellor, Dublin, a mahogany and boxwood 
strung barometer, 99 cm long. 
£30-70

712 A late 19th/early 20th century oak aneroid 
barometer, 69 cm long, together with a 
mahogany Weathermaster barometer, 57 cm 
long. 
£20-50

713 An early 20th century Eight-Day English-made 
sunburst Art Deco style wall clock, 43 cm wide x 
31 cm high. 
£20-50

714 A late 19th century oak aneroid barometer of 
architectural form, 94 cm long. 
£40-80

715 A vintage leather cased suitcase. 
£20-50

716 A 19th century rosewood pedestal card table, 
the hinged top opening to a baize lined interior, 
on tapered cylindrical column and concave 
platform base, 91 cm wide. 
£50-100

717 A pair of reproduction corner cupboards, each 
with glazed upper door and panel door below, 
183 cm high x 66 cm wide. 
£40-80

718 An antique style oak lowboy/dresser of small 
proportions, with rectangular moulded top over 
two deep drawers, raised on cabriole supports 
with pad feet, 106.5 cm wide. 
£50-100

719 An X-frame armchair with lion mask detail. 
£20-50

720 Six assorted vintage tennis and badminton 
rackets, together with a tube of assorted 
shuttles. 
£10-20

721 A late 19th century mahogany secretaire 
bookcase, the upper section with two glazed 
cupboard doors opening to three adjustable 
shelves, on a base with secretaire drawer over 
cupboard doors below, 216 cm high x 109 cm 
wide. 
£70-150

722 A reproduction mahogany inverted bowfront 
bookcase, fitted with three glazed doors opening 
to adjustable shelves over three cupboard doors 
below, 182.5 cm high x 177.5 cm wide. 
£50-100

723 A reproduction mahogany breakfront sideboard, 
in the George III style, 182.5 cm wide x 87 cm 
high. 
£50-100
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724 A group of furniture to include a carpet 
upholstered oak rectangular cabriole leg stool, 
68 cm wide; a square mahogany occasional 
table, 61 cm high; a Victorian balloon back 
dining chair; and a reproduction walnut two 
drawer bowfront chest, 71 cm wide. 
£40-80

725 A George III mahogany longcase clock, Mat 
Gemmel, Steuartoun, the brass dial with silvered 
chapter ring bearing subsidiary seconds dial and 
date aperture, contained with a broken swan 
neck hood, with Corinthian column details, twin 
train movement striking on a bell, 215 cm high. 
£70-150

726 A Stag horn trophy on mahogany shield, 58 cm 
wide x 80 cm high. 
£40-80

727 A reproduction George II style black ground 
chinoiserie decorated bureau bookcase, 239 cm 
high x 99 cm wide. 
£100-200

728 Four green and gilt metal mounted two drawer 
bedside tables, 45 cm wide x 61 cm high. 
£40-80

729 Four assorted standard/reading lamps. 
£30-70

730 A pair of mid-century darkwood bedside tables, 
each fitted with long frieze drawer over cupboard 
door below with circular handle detail, 62 cm 
wide x 53 cm high. 
£40-80

731 A reproduction mahogany open bookcase with 
five adjustable shelves, 106 cm wide x 107 cm 
high. 
£40-80

732 A reproduction mahogany George III style 
bachelor's chest, the hinged rectangular 
revolving top resting on two pull-out loppers over 
four long drawers on bracket feet, 53 cm wide x 
77.5 cm high. 
£30-70

733 A group of furniture to include oval brass inlaid 
coffee table, mahogany jardiniere stand, 
reproduction mahogany drum-shaped coffee 
table, nest of three rectangular occasional 
tables, piano stool, two rectangular stools, and a 
side chair. 
£40-80

734 A reproduction mahogany pedestal desk, 137 
cm wide x 74.5 cm high. 
£50-100

735 A mahogany sarcophagus-shaped fuel bin, 54 
cm wide x 43 cm high. 
£30-70

736 A reproduction blonde wood pedestal desk with 
green leather top, 123 cm wide x 78 cm high. 
£50-100

737 A green glazed ceramic barrel-shaped garden 
seat, 45.5 cm high, together with a nest of three 
black painted metal circular form tray top 
occasional tables. 
£30-70

738 A pine triple plate dressing table mirror. 
£10-20

739 A Victorian mahogany extending dining table, 
six dining chairs and sideboard, the extending 
dining table with rounded rectangular top 
enclosing one additional leaf, raised on four 
tapered cylindrical supports with fluted details, 
brass cups and ceramic castors, 177 cm long 
(extended) x 113.5 cm wide x 72 cm high, the 
six dining chairs with drop-in upholstered seats 
and scroll carved horizontal splats, together with 
a mahogany sideboard, the upright back with 
open shelf and raised gallery back centred with 
a shield shaped cartouche, the base fitted with 
three panelled cupboard doors, raised on a 
plinth base and ceramic castors, 151 cm wide x 
132 cm high x 47 cm deep. 
£100-200

740 A chrome framed spark guard, 61 cm high x 76 
cm wide x 18 cm deep. 
£20-50

741 Two pairs of painted wood tapered square form 
table lamps and shades, one pair off-white the 
other pair blue coloured. 
£40-80

742 An early 20th century needlework upholstered 
stained beech armchair. 
£20-50

743 A late 19th century walnut and boxwood lined 
four tier graduated corner whatnot, 127 cm high. 

£20-50
744 A group of furniture to include a pair of 

reproduction mahogany bow-front four drawer 
chests, 48 cm wide x 72 cm wide, together with 
a pair of reproduction mahogany bow-front six 
drawer chests, 52.5 cm wide x 104.5 cm high. 
£50-100
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745 A decorative oil on canvas, Maurice Chevalier, 
The Way to Love, in black frame, 80 cm x 66 
cm, together with a decorative framed 
photograph vintage bicycle leaning against a 
wall. 
£20-50

746 A cream and gilt painted upholstered child's 
chair in the French style, 60 cm high. 
£20-50

747 A copper fuel bin, brass trivet, brass shovel, and 
toasting fork. 
£20-50

748 A group of Ercol blonde wood furniture to 
include coffee table, 102 cm wide; spindle back 
side chair; upholstered armchair; and a sofa. 
£150-300

749 A collection of eight vintage hickory shafted golf 
clubs to include Forgan crown brassie (1901-
1910). 
£20-50

750 An Aubusson verdure tapestry wall hanging, 
worked in coloured threads with figures in a 
garden, the lower centre border inscribed 
"MANUFAOTURE ROYALE AUBUSSON 1733", 
271 cm x 264 cm. 
£200-400

751 A Minn Kota electric outboard motor and anchor. 

£30-70
752 A 19th century pierced brass fender raised on 

three paw feet, with detachable upright poker 
stands at each end, 120 cm wide, together with 
a set of three brass fire irons comprising shovel, 
poker, and tongs. 
£50-100

753 A large red ground needlework carpet, worked 
with geometric design of star-shaped motif each 
enclosing a flower within black ground scroll 
border, 439 x 406 cm. 
£200-400

754 Seven assorted watercolours depicting hens, 
cockerels, duck, etc. 
£30-70

755 A blonde wood rectangular coffee table, together 
with a blonde wood drop-leaf kitchen table. 
£40-80

756 A white painted metal garden patio set 
comprising table and four chairs. 
£50-100

757 A gilt metal mounted black lacquer cabinet on 
stand, decorated in the 18th century style, 91.5 
cm wide x 107 cm high. 
£100-200

758 A modern Chinese porcelain black ground 
famille rose fishbowl, 46 cm diameter x 37.5 cm 
high. 
£40-80

759 A 19th century mahogany chaise longue, with 
stylised bird's head over scroll arm, fruit and 
foliate carved details, raised on paw feet, with 
button-down tartan upholstered back and seat, 
overall 205 cm long. 
£150-300

760 A collection of eight assorted wooden walking 
canes, horn handled shepherd's crooks, etc. 
£40-80

761 A Victorian mahogany chaise longue with velvet 
upholstery and brass studded detail with later 
loose floral cover. 
£50-100

762 Late 19th/early 20th century school 
Three Children in a Garden of Flowers 
oil on board, possibly an architectural 
segment/space filler 
67 cm high x 104.5 cm wide. 
£50-100

763 A 20th century mahogany extending dining table 
with two additional leaves, 77 cm high x 212 cm 
wide (fully extended including leaves) x 99.5 cm 
deep. 
£20-50

764 A set of six Victorian oak dining chairs with 
upholstered backs and seats with brass studded 
detail, 94 cm high. 
£40-80

765 A late 19th/early 20th century gilt wood over 
mantel mirror, with pierced shell and foliate 
scroll surmount, overall 130 cm wide x 117.5 cm 
high. 
£50-100

766 A set of eight George III style Hepplewhite 
dining chairs, comprising two elbow chairs and 
six side chairs all with black upholstered seats 
with brass studded detail. 
£20-50

767 A reproduction mahogany single sleigh bed with 
blue and orange cylindrical cushion, overall 
length 228.5 cm x 96.5 cm wide. 
£50-100
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768 A collection of ten assorted vintage hickory 
shafted golf clubs, to include smooth-face cleek, 
a Robert Simpson of Carnoustie 'Malinka' mid-
iron and a Simpson of Carnoustie driver with 
ebonite face insert and designed for sole 
weighting. 
£20-50

769 A Victorian blue velvet upholstered chaise 
longue, approximately 180 cm long. 
£70-150

770 After David Roberts RA, The Great Temple of 
Abu Simbel, Nubia, and The Great Sphynx 
Pyramids of Gizeh, both framed and glazed 
approximately 62 cm x 76 cm. 
£40-80

771 Seven decorative pictures to include two by 
Mays and five others. 
£40-80

772 Late 19th/early 20th century Orkney chair, 107 
cm high. 
£250-500

773 A reproduction George III style mahogany chest 
on chest, the upper section with moulded 
cornice above two short and three long 
graduated drawers, on a base fitted with three 
long graduated drawers, raised on bracket feet, 
125 cm wide x 172 cm high x 57.5 cm deep. 
£100-200

774 A pair of green painted upholstered fauteuil 
armchairs with brass studded detail. 
£200-300

775 A blonde wood Art Nouveau mirror back 
dressing chest, 91 cm wide x 178 cm high. 
£30-70

776 A vintage child's revolving high chair with 
upholstered seat. 
£20-50

777 A mid-century teak extending dining table, 
including one additional leaf, together with six 
upholstered dining chairs comprising two 
carvers and four side chairs. 
£50-100

778 A 19th century mahogany drop-leaf Sutherland 
table, 85 cm wide. 
£20-50

779 Nine assorted decorative pictures and prints. 
£40-80

780 Early 20th century mahogany glazed two-door 
bookcase opening to a fitted interior with three 
adjustable shelves, 104 cm wide x 126 cm high. 
£50-80

781 A group of nine assorted decorative pictures and 
prints to include Luncheon Time on the Moors 
and Waiting for the Guns after James Hardy, 
The Tay Bridge from My Studio Window after 
Mackintosh Patrick and six other assorted prints. 

£40-80
782 A modern dining room suite comprising large 

table, 274 cm long x 122 cm wide, together with 
eight velvet upholstered dining chairs combining 
two carvers and six side chairs. 
£250-500

783 A pair of painted upholstered fauteuil style side 
chairs with lattice type upholstery. 
£50-100

784 Six assorted vintage golf clubs of various woods, 
with interesting head designs, one handmade by 
Laurie Auchterlonie, plus another Cash-in style 
putter (7). 
£20-50

785 Guy Rogers, a pair of mid-century teak reclining 
armchairs. 
£200-400

786 Myra Nicholson 
Knock Sky 
Oil on board 
Signed, lower right 
Framed overall 47 cm x 57.5 cm 
Together with Portrait of a Girl 
Framed 46 cm x 36 cm 
And an unframed Portrait of a Girl 
Oil on canvas 
Signed, lower right, inscribed on label 
72 cm x 46 cm 
£30-70

787 Four decorative pictures and prints to include 
Owl, after Juliet Burns, no. 24/100, framed and 
glazed 43.5 cm², together with three others. 
£30-70

788 Two needlework and beadwork cushions, one 
square the other rectangular, together with 
another square needlework cushion. 
£30-70

788A A vintage pond yacht hull, 16 cm high, 54 cm 
long x 12 cm deep. 
£10-20

789 A pair of white painted fauteuil armchairs with 
studded upholstered backs, arms, and seats. 
£50-100
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790 Three coloured prints depicting views in 
Edinburgh, High School Wynd, High Street, and 
The North Bridge, together with three other 
prints, Gretna Green, The Town of Elgin, and 
The City of Aberdeen. 
£50-100

791 A mirror topped rectangular table on blonde 
wood base, 187 cm long x 79 cm wide x 74 cm 
high. 
£50-100

792 A set of four blonde wood spindle back kitchen 
chairs. 
£30-70

793 Four assorted walking canes and two umbrellas. 

£20-50
794 Six decorative prints to include The Old 

Berkshire Hunt, a set of four hunting 
qualifications prints, and another hunting print 
after Cecil Aldin. 
£40-80

795 A four-light hanging lantern in patinated metal 
frame, a brass and glass three light hanging 
lantern, and a pair of metal two light hanging 
lanterns. 
£50-100

796 A 20th century brass fire fender with pierced 
detail with two spherical form front feet, 23 cm 
high x 74.5 cm wide x 25.5 cm deep, together 
with a spark guard, 42 cm high x 42 cm wide. 
£30-70

797 A late 19th century pine chest of two short over 
three long graduated drawers, 98.5 cm wide x 
97 cm high. 
£40-80

798 Maurice Adams, an early 20th century oak two-
part display cabinet, the upper section fitted with 
two astragal glazed cupboard doors opening to 
a fitted interior with three adjustable shelves, on 
a base with two frieze drawers raised on five 
tapered cylindrical supports united by stretchers 
and resting on five bun feet bearing maker's 
label to interior, 204 cm high x 118 cm wide. 
£70-150

799 A pair of stained oak hall chairs with studded 
leather upholstered seats. 
£30-70

800 19th century mahogany chest, the rectangular 
top over three frieze drawers and three long 
graduated drawers raised on turned feet, 130 
cm wide x 135.5 cm high. 
£70-150

801 A group of six decorative prints and pictures to 
include The Keeper's Daughter after W P Frith 
and R Ansdel in bird's eye maple frame, overall 
75 cm x 62.5 cm, and five others. 
£40-80

802 Early 20th century mahogany sideboard fitted 
with two frieze drawers over two cupboard doors 
below, 168 cm long x 96 cm high. 
£40-80

803 Three Victorian mahogany balloon back chairs, 
and another similar making a set of four, with 
blue velvet upholstered seats and stud detail. 
£30-70

804 Ten assorted vintage hickory shafted golf clubs 
to include a Bogee aluminium headed putter and 
a Cochrane of Edinburgh brassie. 
£20-50

805 A harlequin set of eleven green painted side 
chairs with woven rush and string seats. 
£50-100

805A A collection of ten assorted hickory-shafted golf 
clubs (one stripe top driver and nine irons and 
putters) to include a Charlie Wingate own model 
putter, a Gordon Lockhart, Gleneagles putter by 
Nicoll of Leven and a Tom Fulton of Troon. 
£20-50

806 Early 20th century mahogany partners desk, the 
leather top with gilt edge over three frieze 
drawers on each side, resting on three drawer 
and cupboard door pedestals, 153 cm long x 
106 cm wide x 73 cm high. 
£200-300

807 A Victorian oak dining room suite comprising 
extending table with two additional leaves, a 
rectangular serving table, and twelve green 
velvet upholstered dining chairs, together with a 
leaf holder. 
£70-150

808 A double canework bergère armchair with 
upholstered seat. 
£40-80

809 A painted carver chair with marbled detail and 
puce brocade upholstered seat on tapered 
cylindrical supports. 
£20-50

810 Two vintage suitcases. 
£20-50

811 Three various light fitting comprising five light 
chandelier, six light chandelier, and a glass 
pendant light. 
£20-50
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812 A pine rectangular wall mirror, a black painted 
metal framed circular convex mirror, and five 
assorted decorative prints. 
£20-50

813 After Franics Wheatley, a set of thirteen named 
coloured prints to include Mackerel, Cherries, 
Primroses, Turnips and Carrots, Gingerbread, 
New Love Songs, Strawberries, Milk Below 
Maids, Matches, Knives to Grind, Peas, 
Oranges, and Old Chairs to Mend, all framed 
and glazed 65 cm x 53 cm. 
£100-200

814 A 19th century mahogany washstand, 63 cm 
wide x 99 cm high. 
£40-80

815 20th century mahogany display cabinet, the 
bevelled glass covered doors opening to a fitted 
interior with two adjustable glass shelves over 
two frieze drawers, 90 cm wide x 158.5 cm high. 

£50-100
816 A Vienna wall clock with black and white Roman 

numeral dial. 
£30-70

817 A late 19th century blue velvet upholstered wing 
armchair on later shepherd's castors. 
£30-70

818 Late 19th/early 20th century mahogany 
upholstered armchair on square tapered 
supports with ceramic castors. 
£30-70

819 A nest of three teak square occasional tables in 
the style of G-Plan, together with a mid-century 
teak trolley with hinged revolving top concealing 
two further occasional tables below. 
£30-70

820 A group of G-Plan furniture comprising two-door 
cupboard, sideboard with upright back, and low 
sideboard with four cupboard doors. 
£70-150

821 A pair of gilt wood upholstered fauteuil 
armchairs. 
£150-300

822 19th century rosewood and calamander banded 
sofa table, the rectangular top with twin-drop 
ends over two frieze drawers raised on trestle 
ends with downswept supports, brass cups and 
casters, united by a cross-stretcher, 150 cm long 
extended, 73 cm high, 66 cm deep. 
£200-300

823 A walnut three-piece Bergère suite comprising 
two seat sofa and two armchairs, with single 
canework back and sides, and loose cushion 
seats. 
£70-150

824 Ten framed prints after Thorburn, gamebirds, 
and one unframed example. 
£40-80

825 Two 19th century prints, A View of Pairs and a 
View of the Bastille at Paris, framed and glazed 
overall 30.5 cm x 52 cm. 
£20-50

826 A pair of 20th century beechwood upholstered 
armchairs with loose cushion seats. 
£50-100

827 A vintage leather and canvas Sunday pencil golf 
bag containing ten assorted vintage hickory 
shafted golf clubs,to include a long-nosed 
wooden putter and an Anderson of Anstruther 
brass putter. 
£20-50

828 Two upholstered armchairs and a square 
upholstered footstool. 
£50-100

829 A vintage leather and canvas golf bag containing 
ten assorted vintage hickory and other shafted 
golf clubs, to include a metal shafted Walter 
Hagen patented spoon, J S Gibb scareneck 
driver with added sole weighting, a John Letters 
stripe top driver with slice of pie soleplate. 
£20-50

830 A pair of upholstered armchairs, together with a 
matching pair of circular glass-top drape tables, 
51 cm diameter x 56 cm high. 
£50-100

831 Mid-20th century oak desk, 137 cm wide x 76 
cm deep x 78 cm high. 
£40-80

832 A box containing six assorted decorative 
pictures and prints. 
£20-50

833 A limited edition print, Glen Coe, after Elizabeth 
M. Halstead, and a pair of coloured prints after 
Robert Houghston, figure on road and woodland 
landscape with stone bridge. 
£20-50

834 An Edwardian mahogany mirror back dressing 
chest with oval bevelled mirror plate, with two 
frieze drawers and two long drawers below, 106 
cm wide. 
£20-50
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835 A brass and marble Corinthian column table 
lamp and shade, 72 cm high. 
£20-50

836 A Victorian mahogany dressing table mirror with 
spiral carved upright, 66 cm high. 
£20-50

837 An Edwardian mahogany corner cupboard, the 
upper section with astragal glazed door opening 
to an interior with three fitted shelves, on a base 
with cupboard door opening to a single fitted 
shelf the front with two bracket form feet, 199 cm 
high x 74 cm wide x 45 cm deep. 
£20-50

838 An early 20th century stained beech Arts & 
Crafts rush seated side chair, 86 cm high. 
£20-50

839 An antique walnut rectangular centre table, the 
top inlaid with oval, heart, and circular motifs, 
raised on four tapered cylindrical supports united 
by an H-shaped stretcher, 89 cm wide x 75 cm 
high x 65 cm deep. 
£50-100

840 James Edmonds, three maritime pictures to 
include Narwhal Whaling Ship, an Eclipse 
Whaling Ship, and Esmeralda Sail Training 
Ship, Chile, oils on canvas, each signed and 
dated 1974, framed approximately 55 cm x 83 
cm. 
£40-80

841 An antique oak side table, the planked top 
above single frieze drawer on four baluster 
turned supports united by stretchers, 111 cm 
wide x 53 cm deep x 73 cm high. 
£50-100

842 A Victorian beech wood child's high chair with 
canework seat, together with two similar early 
20th century mahogany bedroom chairs with 
canework seats. 
£20-50

843 A collection of ten assorted hickory shafted gold 
clubs to include a Nicoll of Leven Recorder 1 
iron (first named set of matched numbered 
irons), and a Nicoll long-hoselled Whippet 
putter. 
£20-50

844 A pair of pine kitchen chairs and a pine drop-leaf 
kitchen table. 
£20-50

845 A Bretby pottery green glazed jardiniere and 
stand, 99 cm high. 
£40-80

846 After Giovanni Batista Piranesi, Verduta del 
Pantheon d'Agrippa, framed and glazed overall 
54 cm x 76.5 cm, together with nine other 
assorted prints and engravings. 
£50-100

847 Bucket of assorted tools. 
£20-50

848 Late 19th century mahogany side table with two 
frieze drawers, each with parquetry banded 
detail raised on tapered cylindrical supports, 96 
cm wide x 73 cm high. 
£40-80

849 A 19th century mahogany dressing table mirror 
with arched mirror plate on serpentine base with 
hinged cover and storage compartment below, 
raised on scroll and bun feet, 87 cm high x 81 
cm wide. 
£40-80

850 ARR * Leonard Gray RSW (1925 - 2019) 
Old Barge Can and Poppies 
Mixed media 
Signed, lower right 
74 cm x 51.5 cm, framed and glazed 97.5 cm x 
73.5 cm 
£100-200

851 Facsimile map of Perth 1774 in oak frame, 
overall 51 cm x 60 cm. 
£20-50

852 19th century coastal school with figures on 
quayside and shipping, watercolour, frame and 
glazed overall 29 cm x 34 cm, together with a 
coloured print of a Dutch canal scene with boats 
and figures, framed and glazed overall 38 cm x 
48 cm. 
£20-50

853 A Victorian walnut writing table, the rectangular 
top with burgundy leather insert above two frieze 
drawers, raised on four tapered cylindrical 
supports with fluted detail terminating in four 
downswept supports resting on casters united 
by a cross stretcher, 106 cm wide x 71.5 cm 
high x 52 cm deep. 
£70-150

854 Three various drape tables to include a large 
example, 71 cm diameter x 71 cm high, and a 
pair of smaller drape tables, 61 cm diameter x 
72 cm high. 
£40-80
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855 A 19th century Continental mahogany chest of 
bombe form, the shaped top above four long 
drawers raised on bracket feet, 84.5 cm wide x 
84 cm high x 60 cm deep. 
£50-100

856 A Victorian mahogany dressing table mirror, 66 
cm high x 63 cm wide. 
£20-50

857 An oak gossip chair, in the manner of Wheeler 
of Arncroach, 81 cm high. 
£20-50

858 A 19th century mahogany drop-leaf pedestal 
table, fitted with two frieze drawers at either end, 
on tapered column with four downswept 
supports, terminating in brass paw feet and 
castors, 81.5 cm wide. 
£50-100

859 A George III mahogany silver table, the 
rectangular top with fretwork gallery, raised on 
four square chamfered supports with pierced 
spandrels, 77 cm wide x 73 cm high x 54.5 cm 
deep. 
£50-100

860 A George III mahogany Pembroke table, 76 cm 
wide; together with a Victorian mahogany drop-
leaf table, 102 cm wide. 
£40-80

861 A 17th/18th century oak drop-leaf dining table, 
the oval top with drop leaves, raised on eight 
turned supports united by stretchers, 121 cm 
long x 75.5 cm high. 
£100-200

862 A pair of 19th century oak hall chairs, the 
shaped backs with shield carved detail, 86 cm 
high. 
£50-100

863 A green velvet upholstered Victorian style 
armchair on tapered supports with brass cups 
and castors. 
£50-100

864 An oak rectangular side table with barley twist 
supports, 60 cm wide, together with a mahogany 
tripod occasional table, 43 cm high. 
£20-50

865 A pine and iron bound silver chest, 83 cm wide x 
55 cm high x 47.5 cm deep. 
£50-100

866 A blue painted wooden storage box, 76 cm wide, 
together with a painted pine storage box with 
later brass handles to the front, 94.5 cm wide. 
£40-80

867 A reproduction mahogany bachelors chest, fitted 
with four long graduated drawers, 64 cm wide x 
69 cm high x 42.5 cm deep. 
£50-100

868 Seven assorted prints depicting various views of 
London. 
£20-50

869 A Japanned metal rectangular storage trunk, 66 
cm wide. 
£20-50

870 A 20th century mahogany and chequer banded 
writing desk, 105.5 cm wide. 
£40-80

871 A canvas and leather trimmed golf bag 
containing eleven assorted vintage golf clubs, 
mainly woods. 
£20-50

872 A late Victorian mirror back dressing table, 107 
cm wide, together with a canework upholstered 
dressing table stool. 
£30-70

873 An early 20th century mahogany demi-lune 
games/card table, 83.5 cm wide. 
£20-50

874 A black painted metal and copper rise-and-fall 
telescopic standard lamp and shade, together 
with another brass rise-and-fall standard lamp 
with copper detail. 
£40-80

875 A mid-century teak coffee table, 97 cm wide. 
£30-70

876 A French style upholstered fauteuil armchair 
with brass studded detail; together with a pair of 
off-white painted side chairs with drop-in 
upholstered seats. 
£50-100

877 A Victorian mahogany sofa, with blue leatherette 
upholstered backs, arms and seat; together with 
a pair of similar armchairs. 
£250-500

878 After Loon, a limited edition caricature, no. 
2/375, together with an etching after Norman 
Wilkinson, Loch Poulary, signed and inscribed in 
pencil. 
£20-50
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879 A canvas and leather trimmed golf bag 
containing eleven assorted hickory shafted golf 
clubs, to include a rare left-handed Rivers-
Zambra 'Scuffler', produced in 1925 (but looking 
like a club that would come out of Mickelsons 
bag). 
£20-50

880 A Victorian mahogany country house armchair 
with puce upholstered back, arms and seat with 
rope twist braid and fringed detail. 
£50-100

881 *Withdrawn*

882 After Albrecht Durer 
Cab Du Roy 
Print 
Framed and glazed 32.5 cm x 39 cm 
Together with two other similar prints 
£20-50

883 H T M 
Abstract Landscape with Buildings 
Watercolour 
Signed, lower right, dated '94 
Framed and glazed 58 cm x 72 cm 
£20-50

884 A mahogany drop-leaf dining table comprising 
centre section, additional leave and two D-ends, 
together with fourteen dining chairs comprising 
two carvers and twelve side chairs. 
£100-200

885 Flora MacLeod 
Two Still Lives with Mixed Flowers 
Watercolours 
Both signed, lower left 
Framed and glazed 52 cm x 58 cm 
£40-80

886 A vintage brown leatherette golf bag containing 
a collection of ten assorted vintage golf clubs, to 
include Leyland 'Blaster' (early sand icon), and a 
scarce Nicoll of Leven wooden-headed cleek. 
£20-50

887 A modern oak extending dining table, 260 cm 
long, together with fourteen ladderback dining 
chairs with drop-in rush seats. 
£150-300

888 An antique stained oak corner chair with loose 
cushion seat, 79 cm high. 
£20-50

889 A 19th century mahogany drop-leaf table 
section, 107 cm wide. 
£40-80

890 A pair of brass two light wall sconces. 
£20-50

891 A 19th century mahogany side chair with loose 
printed covers on tapered cylindrical supports 
with brass cups and casters. 
£30-70

892 A collection of eight assorted decorative pictures 
and prints. 
£30-70

893 A group of furniture to include white painted faux 
bamboo bedside table with single frieze drawer, 
53 cm wide; a white painted washstand with 
gallery back, 66 cm wide; a Victorian mahogany 
pot cupboard, 38 cm wide; and a console table 
with spiral carved front legs, 99 cm wide. 
£50-100

894 19th century mahogany Sutherland table, 93 cm 
wide. 
£40-80

895 19th century French Orientalist School 
Woman Carrying a Basket of Fruit and Two 
Woman at a Well 
Oil on canvas 
170.5 cm x 96 cm, unframed 
£100-200

896 Michael Lyne, Horse Racing coloured print 
signed in pencil, lower right, with blind stamp, 
lower left, Venture Prints Ltd. 1975, framed and 
glazed 87 cm x 116.5 cm. 
£40-80

897 Hans Eftang, architectural print, signed in pencil, 
framed and glazed 58 cm x 68 cm. 
£20-50

898 Exhibition poster, Astrup Fearnley Museet for 
Moderne Kunst, framed and glazed 86 cm x 66 
cm. 
£20-50

899 ARR Edward Hill Lacey (1892 - 1967) 
An Actor 
Etching 
Signed in pencil, lower right 
Inscribed on label verso 
29 cm x 18 cm, framed and glazed 53.5 cm x 
37.5 cm 
£20-50

900 Stag head taxidermy with ten-point antlers and 
glass inlaid eyes. 
£50-100

901 Stag head taxidermy with nine-point antlers and 
glass inlaid eyes. 
£50-100
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902 Stag head taxidermy with eight-point antlers and 
inlaid glass eyes. 
£50-100

903 Stag head taxidermy with ten-point antlers and 
glass inlaid eyes. 
£50-100

904 A set of seven spindle back kitchen chairs. 
£30-70

905 A collection of ten assorted vintage golf clubs, to 
include eight hickory shafted, one metal shafter 
Donaldson of Glasgow Bunny putter, one 
Forgan pyralin coated hickory shafted Chipper 
(the P A Vaile design), to include a scareneck 
driver and four other woods. 
£20-50

906 After Alan B Hayman, Missed Opportunity 
limited edition artist proof print, together with 
limited edition print, Border Patrol, after Nancy 
Glazier, and another print depicting head of a 
doe. 
£20-50

907 A 19th century pollard oak pedestal tea table, 
the hinged revolving rectangular top on baluster 
turned column concave platform base with four 
paw-shaped feet, 91.5 cm wide x 74 cm high x 
45.5 cm deep. 
£50-100

908 A modern pine blanket box, 94 cm wide. 
£30-70

909 A 19th century mahogany rectangular 
occasional table on baluster column with three 
downswept supports, 56 cm diameter, together 
with a circular mahogany occasional table, 35.5 
cm diameter. 
£20-50

910 An antique oak chest of two long drawers raised 
on square chamfered supports, 81 cm wide x 72
 cm high x 43 cm deep. 
£40-80

911 A late 19th/early 20th century mahogany 
kneehole desk, the rectangular top with red 
leather insert above a single frieze drawer, 
flanked by a bank of four long graduated 
drawers on tapered cylindrical supports, resting 
on brass castors, 91.5 cm wide. 
£50-100

912 A pair of crackle glazed ceramic table lamps and 
shades, together with another tapered cylindrical 
crackle glazed table lamp and shade. 
£30-70

913 Three assorted standard lamps and shades. 
£30-70

914 A collection of fifteen assorted ornithological 
prints. 
£40-80

915 A churn on stand, together with another churn 
pale. 
£40-80

916 A George III style leather upholstered wing 
armchair with brass studded detail. 
£70-150

917 An Edwardian mahogany and satinwood banded 
rectangular occasional table on square tapered 
supports with spade feet and brass castors, 
united by an under tier, together with a similar 
oval drop-leaf occasional table. 
£50-100

918 A Meade LX 200GPS SMT telescope on tripod 
stand. 
£300-500

919 Two late 19th/ early 20th century brass single 
beds. 
£40-80

920 A large Persian carpet, early 20th century, the 
rectangular field decorated with all-over design 
of flowers and foliage, within a blue ground 
border of repeating floral palmettes, 
approximately 607 cm x 418 cm. 
£250-500

921 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder field centred with large oval floral 
medallion, within blue ground spandrels and a 
broad black border of repeating foliate motifs, 
approximately 532 cm x 313 cm. 
£250-500

922 A Persian carpet, 20th century, the rectangular 
field centred with hexagonal medallion enclosing 
a large floral medallion, within white ground 
spandrels and a blue ground border of repeating 
floral motifs, approximately 414cm x 308cm. 
£250-500

923 A Persian rug, 20th century, the rectangular blue 
ground centred with a large floral medallion, 
within a border of scrolling flowers and foliage, 
enclosed by a madder ground border of 
repeating foliate motifs, approximately 448 cm x 
313 cm. 
£200-400

924 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
cafe-au-lait coloured ground decorated with 
rows of stylised flowers and foliage, within a 
border of repeating foliate motifs, approximately 
363 cm x 278 cm. 
£150-300
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925 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with a large blue ground 
floral medallion and four serrated leaf form 
hooked boteh, within a blue ground border of 
stylised flowers and foliage, approximately 301 
cm x 246 cm. 
£250-500

926 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with a large floral 
medallion, within a blue ground border of 
stylised flowers and scrolling foliage, 
approximately 286 cm x 255 cm. 
£200-400

927 A machine-made Keshan Supreme rug, 
approximately 230 cm x 160 cm. 
£50-100

928 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with a lozenge shaped 
floral medallion within blue ground spandrels, 
each decorated with an ivory ground flower 
head, within an earth brown coloured border of 
repeating foliate motifs, approximately 243 cm x 
159 cm. 
£150-300

929 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with three lozenge 
shaped medallions, surrounded by stylised 
flowers and foliage, within a blue ground and 
ivory ground borders of repeating foliate motifs, 
approximately 313 cm x 208 cm. 
£100-200

930 A Persian rug, late 19th/early 20th century, the 
rectangular field centred with serrated lozenge 
shaped motifs, within a repeating border of 
lozenge shaped motifs enclosing stylised flower 
heads, approximately 294 cm x 178 cm. 
£100-200

931 A Persian rug, 20th century, the madder ground 
with all-over geometric design within a madder 
ground border of serrated leaves, approximately 
198 cm x 144 cm. 
£50-100

932 An Indian rug, 20th century, Tufted, Jaipur 
'Oriental Design' rug, approximately 260 cm x 
160 cm. 
£50-100

933 An Afghan rug, 20th century, the rectangular red 
ground centred with four octagonal shaped 
medallions within multiple borders of repeating 
foliate motifs, approximately 190 cm x 133 cm. 
£40-80

934 A Chobi Kilim rug, 20th century, worked in blue, 
orange, red, ochre, purple, and off-white 
coloured threads, approximately 194 cm x 121 
cm. 
£50-100

935 A 20th century silk rug, the rectangular field with 
geometric design of square foliate motifs 
enclosed by rectangular panels, each decorated 
with two stags within a madder ground border of 
figures on horseback, approximately 202 cm x 
133 cm. 
£50-100

936 A Persian long rug, early 20th century, the 
rectangular ground segmented into five 
rectangular panels, each enclosed stylised 
flowers and serrated foliage within a pink ground 
border of repeating foliate motifs, approximately 
214 cm x 109 cm. 
£50-100

937 A 20th century beige ground floral woven rug, 
approximately 182 cm x 122 cm. 
£50-100

938 A small kilim rug, the black ground centred with 
mihrab shaped panel within orange border of 
stylised flowerheads, approximately 130 cm x 70
 cm. 
£40-80

939 A Persian rug, late 19th/early 20th century, the 
rectangular madder ground decorated with ten 
octagonal shaped gulls within multiple borders 
of stylised repeating foliate motifs, 
approximately 203 cm x 120 cm. 
£50-100

940 A Chobi Kilim runner, the ivory-coloured ground 
decorated with lozenge shaped medallions in 
various colours, approximately 245 cm x 80 cm. 
£80-120

941 A Persian runner, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with an eight petalled 
flower flanked by two oval flower heads within a 
border of repeating foliate motifs, approximately 
235 cm x 85 cm. 
£80-120

942 A kilim rug, the rectangular madder ground 
decorated with three rows of four lozenge 
shaped medallions within multiple stylised 
borders, approximately 246 cm x 135 cm 
£100-200
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943 A Meshwani runner, the blue ground decorated 
with twelve lozenge shaped floral medallions 
within repeating stylised borders, approximately 
240 cm x 57 cm. 
£80-120

944 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with a large blue, ivory, 
and pink coloured floral medallion within a blue 
ground border of stylised foliate motifs, 
approximately 262 cm x 153 cm. 
£100-200

945 A Meshwani runner, the rectangular blue ground 
decorated with a row of four lozenge shaped 
medallions within a madder ground border of 
stylised flowerheads, approximately 258 cm x 60
 cm. 
£80-120

946 A 20th century Chobi Kilim runner, worked in off-
white, madder, blue, ochre, and green coloured 
threads, the rectangular field decorated with six 
lozenge-shaped medallions, approximately 202 
cm x 64 cm. 
£100-200

947 A Persian runner, 20th century, the rectangular 
blue ground decorated with stylised flowers and 
foliage within a repeating border of foliate motifs, 
approximately 317 cm x 83 cm. 
£80-120

948 A Persian runner, 20th century, the rectangular 
field decorated with pink, orange, purple, and 
blue coloured flower shaped lozenges within 
multiple repeating borders, approximately 253 
cm x 64 cm. 
£80-120

949 A Royal Kashan carpet, the rectangular madder 
ground decorated with rows of stylised flowers 
and foliage within multiple borders of repeating 
foliate motifs, approximately 251cm x 170cm. 
£70-150

950 A Persian runner, 20th century, the black 
coloured rectangular ground decorated with 
repeating lozenge shaped design within borders 
of repeating motifs, approximately 277 cm x 62 
cm. 
£80-120

951 Late 19th/early 20th century Persian rug, the 
rectangular abrashed madder ground centred 
with three ivory ground floral medallions within 
multiple border of repeating stylised foliate 
motifs, approximately 154 cm x 118 cm. 
£40-80

952 A Persian runner, 20th century, the rectangular 
madder ground centred with a row of ten 
lozenge shaped medallions within multiple 
repeating borders, approximately 275 cm x 58 
cm. 
£80-120

953 A Maimana kilim rug, the rectangular green 
ground centred with multi-coloured lozenge 
shaped medallions within a blue/green ground 
border, approximately 202 cm x 123 cm. 
£80-120

954 A Persian rug, 20th century, the rectangular 
madder ground decorated with five rows of 
eleven oval shaped gulls within repeating border 
of stylised foliate motifs, approximately 244 cm x 
157 cm. 
£50-100

955 A late 19th/early 20th century Persian rug, the 
rectangular madder field centred with a pink and 
blue eight petal flower shaped medallion within 
an ivory-coloured border of stylised flowers and 
serrated leaves, approximately 174 cm x 121 
cm. 
£50-100
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